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قنبری، فعال اصلاح طلب: 
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سرمقاله

بازی دو سر »سوخت« !         

در روزهایی که مردم برای تفریح در سفر به سر می برند ، سختگیری در مصرف سوخت 
در خراسان جنوبی چنان شدید است که اگر ساعت 3 عصر هم به جایگاه های خارج از 
شهر مراجعه کنی ، باز هم سوخت آزاد ندارد! سابقا حداقل در مرکز استان و داخل شهر 
جایگاه مدرس با کارت آزاد و صفی طویل ، مشکل مردم را مرتفع می کرد. حالا اما باید 
به جایگاه های خارج از شهر مراجعه و اگر سهمیه محدود یگانه کارت سوخت هر جایگاه 
تمام نشده بود ، بتوانی از بنزین آزاد استفاده کنی! جالب اینجاست که همین سهمیه 
هم ظاهرا کمتر شده و اصلا با میزان تقاضا تطابقی ندارد. اینکه مسئولان محترم می 
گویند نود و اندی درصد از مردم از کارت استفاده می کنند و شما معترضان درصد کمی 
هستید ، شاید از لحاظ آمارهای سیستمی درست دربیاید و بتوان راحت هم با همین آمار 
و ارقام مسئولان بالا و پایین را قانع کرد. اما در میدان از این خبرها نیست! چون اصلا 
درنظر گرفته نمی شود اگر یک فرد در ماه به سبب سفرهای شخصی یا کاری ، بیش 
 از سهمیه اش نیاز داشته باشد تکلیفش چیست؟ باید منت این و ... ادامه در صفحه 2

* جم

جای خالی مردم 
در سینماهای استان

رشد قابل قبول مناسب  سازی ادارات دولتی در استان
معاون عمرانی استاندار خراسان جنوبی گفت: گزارش وضعیت دستگاه های دولتی در زمینه مناسب سازی رضایت بخش است و 
عمده دستگاه های اجرایی ساختمان های خود را مناسب سازی کرده اند. عباس زاده روز گذشته در جلسه ستاد هماهنگی و پیگیری 
مناسب سازی استان افزود: مناسب سازی محیط ادارات دولتی و دستگاه های اجرایی ویژه معلولان، سالخوردگان و جانبازان در 
 استان رشد قابل قبولی دارد. وی اظهار کرد: تکلیف قانونی تمامی دستگاه های دولتی است که ساختمان های اداری و اماکن مورد 
بهره برداری خود را برای معلولان، سالخوردگان و جانبازان مناسب سازی کنند. وی گفت: اداره کل بهزیستی .... مشروح در صفحه 5

عزم راسخ  نماینده مردم در رفع موانع سلامت استان
در دیدار نماینده مردم شهرستان های قائنات و زیرکوه با مدیرکل تجهیزات و ملزومات پزشکی سازمان غذا و دارو، هماهنگی های 
لازم جهت رفع موانع ارزی اولین دستگاه ام .آر.آی مرکز تصویربرداری پزشکی بهار شهر بیرجند صورت گرفت و با حمایت 
صورت گرفته، گره از تنها سرمایه گذار بخش خصوصی استان خراسان جنوبی در بحث تنها ام آری آی بدون محدودیت وزني 
مرکز  استان باز شد.اسحاقي با اشاره به وجود فقط یک دستگاه سنگ شکن کلیه ، به دلیل مراجعات بسیار مردم ، نیاز استان را 
بیش از آن دانست ، از اخذ مجوز تخصیص یک دستگاه سنگ شکن مدرن برای بیمارستان شهداء قاین .. مشروح در صفحه 5

امروز، فردوس میزبان اجلاسیه 
ملی شهدای جهاد و خدمت

مسئول سازمان بسیج سازندگی کشور گفت :

صفحه  3

صفحه  5

این گنج نهان در دل خانه پدرم بود                  هم بال و پرم بود و همی تاج سرم بود
هرجا که ز من نام و نشانی طلبیدند                    هم نـام بلنـدش سنـد معتبـرم بود

بیست و چهار سال از هجر پدر عزیزمان 

شادروان محمدحسن صفری گیو 
می گذرد. او که مهربانی را گسترده می خواست و انسانیت را ستایش می کرد؛ هیچکس چون او سرود زیبای یاری رساندن بر 
مستضعفین را بی هیچ ادعا و بی هیچ چشمداشتی فریاد نمی کرد و آنگاه که باید یاری می شد، هیچکس را یارای یاری رساندن 
 به او نبود. سخت است فراق کسی که یاد و روحش همیشه در کنار ماست و او خود نیست. این ماتم همیشه تازه می ماند؛ 

همسر و فرزندان مرحومبیست و چهارمین سالگرد عروجش را با نثار فاتحه ای به روح پاکش گرامی می داریم.

جناب آقای مهندس علی طحان 
مدیر عامل محترم شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ بیرجند 
کسب رتبه اول در سطح کشور برای چهارمین مرتبه و دریافت تندیس و لوح تقدیر 

تعاونی برتر ملی در نوزدهمین جشنواره تعاونی های برتر کشور 
با  حضور ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران  

را خدمت جناب عالی، همکاران خدوم و اعضای  محترم تبریک عرض نموده و اطمینان واثق داریم
 با توجه به تعهد، تخصص، دیدگاه و تجارب ارزشمندتان شاهد پیشرفت های روز افزون آن مجموعه باشیم.

 دوام توفیقات و مزید عزت و سلامت جناب عالی را از خداوند متعال خواهانیم.

روابط عمومی اتاق تعاون خراسان جنوبی 
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) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( باید منت این و آن را بکشد برای گرفتن چند لیتر بنزین آزاد؟ یا راه بیافتد بین 
این جایگاه و آن جایگاه تا چند لیتر بنزین بزند؟ به نظر می رسد این موضوع بخاطر آن است که مردم ما دیده 
نمی شوند.آن صدایی هم که از استان ما به بالا می رسد ، یا درگوشی است و یا دور از واقعیت های ما ؛ این 
دیگر صرفا حرف من رسانه ای نیست که مثل همین چند ماه پیش که وقتی نقد می کردیم می گفتند این 
مسائل امنیتی است و ننویسید و نگویید و ... ! این را دیگر همه نمایندگان استان »داد« می زنند! این چند روز 
هم وقتی اخبار را می خواندم تصور می کردم ما شهروندان درجه چندم برای کشور هستیم. وگرنه چگونه است 
رئیس شرکت نفت و وزیر به خاطر طولانی شدن صف بنزین در یک شهر شمالی و یا کمبود بنزین چندساعته ، 
 مجبور به پاسخگویی به مردم می شوند.اینجا اما هم استانی های ما بخاطر شوتی هایی که از استان های دیگر
 مشک شان پر می شود ، در جاده ها جان میدهند ، بعد قوانین هم برای همین استان سخت تر می شود! یعنی 
نه تنها آش نخورده و دهن سوخته ، بلکه سر اینکه آش در مسیرش از استان ما رد می شود ، باید سخت گیری 
چندپله بالاتر هم برود! حتما می دانید طبق آمار نه تنها اغلب شوتی ها از استان ما نیستند ، بلکه حتی سوختشان 
هم غالبا از استان ما تامین نمی شود.استان ما به گفته دقیق مسئولان انتظامی ، »مسیر شوتی هاست« نه مبدا 
یا مقصد و ... . درک همین واقعیت و رساندن این مهم به مرکز آنچنان سخت شده که در چندسال اخیر هرچه 
ما رسانه ای ها می نویسیم و مردم معترض میشوند ، بازهم اتفاقی نمی افتد.هرچند وقت هم باز با سهمیه 
کارت خودمان هم بازی می کنند! در جایگاه های استان که کارت آزاد  دارد ، باید منت ها بکشی تا آن یک 
کارت را به تو داده و اگر هنوز سهمیه داشت ، بتوانی بنزین بزنی! حالا در شهرهای دیگر کارت با نخ ، کنار هر 
پمپ آویزان است و با رمز »1111« راحت سوختگیری می کنی.دلت می  خواهد دوبار از همین کارت آزاد 
سوختگیری کنی؟ چشم! ایرادی ندارد.باز هم میتوانی! ما خراسان جنوبی ها وقتی در شهرهای دیگر میبینیم 
اینطور راحت سوختگیری میکنند و کک شان هم نمیگزد ، دلمان می سوزد به حال خودمان ؛ بارها در همین 
روزنامه تیتر زده ایم برای مشکل سوخت و حتی پاسخ هم داده اند.اما این پاسخ ها قانع کننده نیست.قانون است؟ 
خب چرای فقط برای ما ؟ چطور وقتی در جاده ها شوتی ها خلاف جهت می رانند و با جانمان بازی میکنند 
، کسی ظرفیت ها و بند های قانونی را نمیچرخد تا ببیند برای این مسئله میتواند بودجه ای یا ... برای مردم 
استان بگیرد تا مشکل را حل کند؟ دکتر اسحاقی نماینده مردم قائنات و زیرکوه در همین خصوص در مصاحبه 
ای به درستی عنوان کردند : »نبود فهم درست از قوانین سبب شده تا به مردم خراسان جنوبی بیش ازپیش 
ظلم شود این در حالی است که هیچ گونه قانونی برای ظلم به خراسان جنوبی نه تصویب و نه اجرا شده است 
اما در خراسان جنوبی به واسطه تنگ نظری ها و نگاه محافظه کارانه و تفسیر قانون به رای خویش به مردم این 
استان ظلم می شود.« خوب است مسئولان نظارتی با  دقت این سخنان را بررسی کرده و ببینند »تنگ نظرها« 
، »محافظه کاران« و کسانی قانون را به رای خود تفسیر می کنند ، کدام مسئولان و مدیران اند و »قانونی« 

برای بررسی عملکردها و آثار تصمیمات آنان وجود دارد یا نه؟!
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 09155665782  اعلام یا ارسال بفرمایید(

انتخاب تعاونی مسکن بیرجند به عنوان تعاونی برتر  ملی
شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش 04 پادگان بیرجند در نوزدهمین جشنواره تعاونی های برتر ملی به عنوان 
تعاونی برتر انتخاب شد. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان گفت: تحویل به موقع واحد های مسکونی 
به متقاضیان، کیفیت ساخت واحدها، برگزاری به هنگام مجامع و عدم نارضایتی و شکایت متقاضیان از جمله 
شاخصه های انتخاب این شرکت تعاونی به عنوان تعاونی برتر ملی است. غلامرضا اشرفی افزود: این شرکت 
تعاونی از سال 1362 با حضور اعضای نیرو های نظامی و انتظامی و ارتش آغاز به کار کرده و تاکنون ساخت و 
تحویل هزار و 591 واحد مسکن در طرح مسکن مهر و تحویل 580 واحد مسکونی آزاد ویژه نیرو های نظامی و 
انتظامی را در کارنامه دارد. وی گفت: همچنین 720 واحد مسکونی با 75 درصد پیشرفت و 488 واحد مسکونی 
با 35 پیشرفت در طرح نهضت ملی مسکن در دست اجرا است. اشرفی افزود: همچنین در 9 تعاونی در مرحله 

استانی به عنوان تعاونی برتر انتخاب و یک تعاونی در مرلحه استانی شایسته تقدیر شد.

سرمقاله

 مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی 
توسط  گرفته  صورت  صادرات  میزان  گفت: 

تعاونی های استان از سال گذشته تاکنون بالغ بر 
23 میلیون و 500 هزار دلار بوده است.

به گزارش مهر، غلامرضا اشرفی صبح سه شنبه 
در دیدار با نماینده ولی فقیه در استان اظهار کرد: 
در خراسان جنوبی 658 تعاونی در گرایش های 
مختلف تولیدی، توزیعی و خدماتی وجود دارد.وی 
به فرصت های شغلی در بخش تعاون استان اشاره 
کرد و گفت: برابر با آنچه که در سامانه هوشمند 
بخش تعاون وجود دارد تعاونی ها استان برای 8 
کرده اند. ایجاد  شغلی  فرصت  نفر   844 و  هزار 

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی 
با بیان اینکه مشارکت تعاونی ها در نمایشگاه های 
مختلف یکی از موضوعاتی بوده که بازخورد خوبی 

در استان داشته است، گفت: تعاونی های استان 
مشارکت  خارجی  و  داخلی  نمایشگاه های  در 
خوبی داشته اند به طوری که از ابتدای امسال 14 
مورد نمایشگاه را تعاونی های استان در مرکز و 
با  کردند.اشرفی  کشور شرکت  استان های  سایر 
از  یکی  تعاونی ها  در بحث صادرات  اینکه  بیان 
هدف گذاری هایی که وجود دارد توجه به صادرات 
کشورهای  سایر  و  افغانستان  با  مرز  ظرفیت  و 
حوزه خلیج فارس بوده است، یادآور شد: میزان 
صادرات صورت گرفته توسط تعاونی های استان 
از سال گذشته تاکنون بالغ بر 23 میلیون و 500 
هزار دلار بوده است. وی گفت: برای رسیدگی به 
حل مشکلات مالی و اعتباری تعاونی ها در استان 
کمیته رفع موانع اعتباری تعاونی ها به صورت هر 
دو هفته یک بار تشکیل جلسه می دهد.مدیرکل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی اضافه 
کرد: در این زمینه بالغ بر 98 میلیارد تومان در 
سال گذشته حمایت های اعتباری صورت گرفته 
و همچنین بالغ بر 120 میلیارد تومان اعتباراتی از 
محل اعتبارات ملی برای استان تخصیص یافته که 
امیدواریم در روزهای آینده جذب کامل آن صورت 
و  آموزش  بحث  در  اینکه  بیان  با  گیرد.اشرفی 
توانمندسازی تعاونی ها که یکی از مقوله های مهم 
می باشد متناسب با نیاز هر گونه از گرایش هایی که 
تعاونی ها دارند در حوزه صنعت، کشاورزی خدمات 

دوره های آموزشی را با مشارکت اتاق تعاون برگزار 
می شود، بیان کرد: از سال گذشته تاکنون 10 هزار 
و 20 نفر در این دوره آموزشی شرکت کرده اند.وی 
با اشاره به اینکه یکی از موضوعات نظارت های 
قانونی بر عملکرد تعاونی ها بوده هر چند اغلب 
تعاونی ها مباحث کاریشان به لحاظ قانونی درست 
و صحیح می باشد، گفت: اما در مجموع 495 مورد 
رسیدگی بر عملکرد تعاونی ها انجام شده است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی 
ادامه داد: همچنین تعاونی ها اگر شکایتی در مورد 
موضوعات مختلف داشته باشند مرکزی داوری 
اتاق تعاون در استان از دو سال گذشته فعالیت 
خود را آغاز کرده و مورد تأیید مراجع قضائی و 
وزارت تعاون می باشد.اشرفی بیان کرد: بالغ بر 95 
درصد از آرای این مرکز مورد تأیید مراجع قضائی 
است.وی از تشکیل 32 تعاونی جدید در استان از 
سال گذشته تاکنون خبر داد و افزود: این تعاونی ها 
و  دانش بنیان  حوزه  در  و  نیاز  تأمین  اساس  بر 
مشاغل خانگی ایجاد شده اند.مدیرکل تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی با اشاره به اینکه 
10 تعاونی برتر در روز یکشنبه با حضور استاندار 
در جلسه ای که در محل استانداری برگزار خواهد 
شد مورد تقدیر قرار خواهند گرفت، تصریح کرد: 
یکی از تعاونی های مسکن استان به عنوان تعاونی 

برتر ملی بوده که مورد تقدیر قرار گرفته است.

ارزآوری ۲۳/۵ میلیون دلاری صادرات تعاونی های خراسان  جنوبی

ادامه روند کاهشی دمای هوا در خراسان جنوبی

 کارشناس هواشناسی خراسان جنوبی از ادامه روند کاهشی دمای هوا تا صبح امروز 
خبر داد. به گفته وی، از امروز شرایط جوی در اکثر نقاط استان پایدار خواهد بود و به 
لحاظ دمایی هم تا صبح امروز روند کاهشی دمای هوا ادامه دارد و هوا خنک تر می شود.

سهم سلامت خراسان جنوبی از 
محل درآمدهای مالیاتی واریز شد

مدیرکل امور مالیاتی خراسان جنوبی از واریز سهم سلامت 
داد.به  خبر  مالیاتی  درآمدهای  محل  از  استان  ورزش  و 
گزارش تسنیم ، علی کریمدادی در جمع خبرنگاران اظهار 
کرد: 856 میلیارد ریال به بخش سلامت و 61 میلیارد ریال 
به بخش توسعه ورزش استان از محل درامدهای مالیاتی 
واریز شده است.مدیرکل امور مالیاتی خراسان جنوبی گفت: 
اداره کل امور مالیاتی خراسان جنوبی در پنج ماهه نخست 
سال جاری از محل مشارکت فعالان اقتصادی در پرداخت 
مالیات، مبلغ 856 میلیارد ریال به حساب وزارت بهداشت 
میلیارد   61 مبلغ  همچنین  و  پزشکی  آموزش  و  درمان  و 
ورزش  و  پرورش  و  آموزش  وزارت های  حساب  به  ریال 
و جوانان برای هزینه کرد در استان خراسان جنوبی واریز 
بخش های  توسعه  برای  اعتبار  این  افزود:  است.وی  کرده 
خدمات سلامت عمومی و همچنین توسعه ورزش مدارس، 
ورزش همگانی، ورزش روستایی و عشایری، ورزش بانوان 
و  معلولان  حوزه  در  ویژه  به  ورزش  زیرساخت های  و 

جانبازان هزینه می شود. 

افتخار آفرینی بانوی عشایر  استان
 در  مسابقات کشوری کاراته 

بانوی عشایر شهرستان سربیشه مدال برنز مسابقات کشوری 
کاراته را کسب کرد.مدیرکل امور عشایر استان گفت: الهام 
و  بیست  در  کشوری  برنز  مدال  کسب  به  موفق  داوودی 
ششمین دوره مسابقات کشوری کاراته سبک شوتوکان کوبه 
اوزاکا شد.ابراهیمی افزود: تیم بانوان خراسان جنوبی با 32 
ورزشکار در رده های سنی مختلف در این مسابقات که در 
یزد برگزار شد شرکت کرد.وی گفت: در پایان تیم ها موفق 

به کسب 12 طلا، 6 نقره و 17 برنز شدند.

محکومیت یک میلیارد ریالی قاچاقچی 
سوخت در نهبندان 

از محکومیت یک  نهبندان  تعزیرات حکومتی  اداره  رئیس 
میلیارد ریالی قاچاقچی سوخت در نهبندان خبر داد.علیرضا 
گاز  نفت  لیتر  پرونده خرید و حمل 800  دادی گفت:  امام 
خارج از ضوابط تعیینی به ارزش 260 میلیون ریال در شعبه 
ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز شهرستان نهبندان 
افزود:  اداره تعزیرات حکومتی نهبندان  رسیدگی شد.رئیس 
شعبه پس از بررسی مدارک، اتهام قاچاق را محرز و علاوه 
بر ضبط سوخت، متخلف را به پرداخت 520 میلیون ریال 
جزای نقدی معادل 2 برابر ارزش ریالی سوخت محکوم کرد.

به گفته امام دادی، شعبه همچنین با توجه به بیشتر بودن 
ریال  میلیون   520 شده،  کشف  سوخت  از  خودرو  ارزش 
در  را  متخلف  و  اضافه  جریمه  به  سوخت  ارزش  معادل 
مجموع به پرداخت یک میلیارد و 40 میلیون ریال جزای 

نقدی محکوم کرد.

صدور بیش از۸۵ هزار جلد سند مالکیت روستایی و شهری در استان
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی 
از صدور بیش از85 هزار جلد سند مالکیت روستایی 
و شهری  خبر داد.قاسم تنها با بیان اینکه به بحث 
صدور سند مالکیت واحدهای روستایی و شهری تاکید 
جدی داریم، گفت: توسعه روستا، پایدارترین سیاست و 
راهبرد در توسعه هر کشور به شمار می رود.تنها افزود: 
در راستای برنامه های سوم و چهارم توسعه و ماده 
الحاقی به قانون ساماندهی با همکاری ثبت اسناد و 
املاک در روستاهای بالای 20 خانوار و شهرهای 
زیر 25 هزار نفر از ابتدای تشکیل استان تاکنون تعداد 
85527 جلد سند صادر گردیده که از این تعداد 74 

هزار و 215 جلد سند روستایی و 11 هزار و 312 جلد 
سند شهری بوده است.وی اظهار کرد: از ابتدای سال 
1403 تعداد 1183 جلد سند در سطح استان صادر 
شده که تعداد 849 جلد سند روستایی و 334 جلد سند 
شهری است. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
خراسان جنوبی با اشاره به اینکه با توجه به اینکه 
هدف اصلی این نهاد، رسمیت بخشیدن به مالکیت 
اراضی روستایی بوده است، یادآور شد: از دیگر مزایای 
صدور سند می توان به کمک به توسعه و رونق 
اقتصاد در روستاها، ساماندهی نظام مالکیت اراضی 
واقع در بافت روستاها، امکان استفاده بعنوان وثیقه در 

تسهیلات بانکی، افزایش ارزش حقوقی و اقتصادی 
املاک تثبیت مالکیت و از بین بردن اختلاف ملکی 
و کاهش سطح دعاوی املاک روستایی در مراجع 

قضایی اشاره کرد.

محصولات طبیعی)ارگانیک( ، رژیمی   
عسل طبیعی ، انواع دمنوش و ...

عطاری حیات

آدرس : نبش غفاری 30   تلفن: 09155622533
www.HayatBirjand.ir :ثبت سفارش آنلاین
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 شستشوی تمام اتومات و گرمخانه اتومات در شرق کشور

 قالیشویي و مبل شویي ایـرانلول   لولصاف صاف
www. iranwash. ir  ghalishooii.iran دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی

تخت تخت

مرکز تربیت وآموزش 0۴ امام رضا )ع( در نظر دارد: تعدادی از 
اماکن استیجاری خود را از طریق مزایده واگذار نماید. متقاضیان برای 
کسب اطلاعات بیشتر به آدرس بیرجند، خیابان ارتش، کوی سازمانی 
مهر ولایت، جنب فروشگاه شمس دفتر مرکز آموزش ۰۴ مراجعه 

یا با شماره ۳۲۲۱۸۵۱۱ تماس حاصل نمایند.

آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی عادی )نوبت اول (
شرکت کشت و صنعت عدل قاینات ) سهامی خاص( 

به اطلاع سهامداران محترم می رساند: شرکت کشت و صنعت عدل قاینات به شماره ثبت ۲۴۳ و شناسه 
 ملی ۱۰۳6۰۰۱۱۱۱9 برای تشکیل مجمع عمومی عادی )نوبت اول ( که ساعت ۱6 ) ۴ عصر( روز سه شنبه

۱۰ /7 /۱۴۰۳ در محل بلوار بسیج - سالن اجتماعات مدیریت جهاد کشاوری شهرستان قاینات تشکیل می گردد 
حضور به هم رسانند. 

ضمنا هر عضو می تواند وکالت سه نفر را با همراه داشتن وکالت محضری داشته باشد 
دستور جلسه : ۱ - رسیدگی و تصویب ترازنامه و صورت های مالی تا ۲9 /۱۲ /۱۴۰۲ پس از استماع گزارش 
هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت  ۲ - انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی  ۳ - انتخاب 

روزنامه کثیرالانتشار  ۴ - سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی باشد 
هیئت مدیره شرکت کشت و صنعت عدل قاینات 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت مجتمع تولیدی بتن آماده و شن و  ماسه 
مشرق زمین بیرجند  با شماره ثبت 4385 و شناسه ملی 10360058380 

 به اطلاع تمامی صاحبان سهام شرکت مجتمع تولیدی بتن آماده و شن ماسه مشرق زمین بیرجند 
می رساند: جلسه مجمع عمومی عادی شرکت مذکور راس ساعت ۱۰ روز سه شنبه ۳ /7 /۱۴۰۳ به 
آدرس کیلومتر 7 جاده بیرجند -کرمان ) داخل پیمان بار( برگزار می گردد. بدینوسیله از تمامی سهامداران 
و نمایندگان قانونی صاحبان سهام دعوت به عمل می آید با در دست داشتن مدارک هویتی و یا وکالتنامه 
رسمی برای حضور به وکالت از سهامداران حقیقی در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند. 

دستور جلسه: ۱ - انتخاب اعضای هیئت مدیره  ۲ - انتخاب بازرس اصلی و علی البدل  ۳ - انتخاب روزنامه 
کثیرالانتشار  ۴ - تصویب صورت های مالی منتهی به سال ۱۴۰۲ 

اعضای هیئت مدیره

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

0915
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از اتحادیه مربوطهقالیشویی صنعتـــی

پیشرو در صنعت قالیشویی استانتمام اتوماتیک
شستشوی مبل در محل 

ممتازدارای رتبه 32440001-3

نقــاشی ساختــمان
20 سال سابقه کاری 

درب ، دیوار ، پنجره ، چوب ، کناف 
                              سرعت در تحویل - ظرافت در کار - کیفیت بالا 

                             1- بازدید و مشاوره 2- جابه جایی اثاثیه 3- نظافت پایان کار 
هدف ما جلب رضایت شماست   تماس : 09156633230- برگی 

اصول شغلی ما :
خدمات رایگان :

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه ورثه آقای  محمدرضا خائف به استناد دو برگ استشهادیه گواهی 

شده منضم به تقاضای کتبی درخواست صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره 
نموده و مدعی است سند مالکیت شماره ۰۰۸۴۸7 مربوط به ششدانگ پلاک ۲۰۵۲ فرعی 
۱۴۲7 اصلی واقع در بخش ۲ شهرستان بیرجند متعلق به آقای محمدرضا خائف می باشد 
به علت نامعلومی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه به 
نام محمدرضا خائف با شماره سند مالکیت ۰۰۸۴۸7 در دفتر ۲۵۰ صفحه ۲۳۳ ذیل ثبت 
۳9۲۸۴ صادر و تسلیم گردیده دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا 
چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به 
این اداره اعلام فرمایند والا بعد از مدت ۱۰ روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی به نام 

متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد.

شناسه: 1785987      باقری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بیرجند 
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کشف ۳۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در فردوس خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی شهرستان فردوس گفت: ماموران انتظامی این فرماندهی در بازرسی از یک دستگاه کامیون کشنده، 30 هزار لیتر سوخت قاچاق را کشف کردند.  به 
گزارش ایرنا ، سرهنگ فاضل مریمی اظهار کرد: ماموران “کلانتری 15” شهرستان فردوس در اجرای طرح مبارزه با قاچاق سوخت، هنگام کنترل خودروهای عبوری 

به یک دستگاه کامیون کشنده حامل بار یونولیت سقفی مشکوک شدند و خودرو را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.
کنید  می  چاپ  اگر  عزیز  *آوای 
پیشنهاد میکنم وزیرکشور قبل از شروع 
برنامه هاشون اول نسبت به انتصاب 
استانداران و معاونین و بعد مدیران کل 
اقدام کنندتا نور امید در جامعه بتابد نقش 
وزارت کشور در رضایتمندی مردم بسیار 

موثر است . 

 *با سلام و با آرزوی صلح جهانی من از
  این می سوزم که بشر تنها خود را می بیند
 و سایر موجودات زنده را به نابودی می
  کشاند، متأسفانه هنوز به غیر از نابود کردن
 بسیاری از موجودات زنده بصورت کاملا
 ناخواسته برخی از موجودات زنده را با 
 برچسب موذی و آفت و مضر و ... نابود

می کند.

*سلام و عرض ادب. طرح هایی که 
20 سال طول کشیده و کسی کاری 
نکرده رو هیچکس گردن نمیگیره اما 
هر سال میان 5 کیلومتر جاده رو افتتاح 
می کنند.  مردم رو به تمسخر نگیرید به 
شعور مردم توهین میکنن 35 کیلومتر 
بالای 20 ساله که مونده هنوز. شما که 
خبر کار می کنید یک تحقیق کنید از 
پروژه ها که مربوط به چه زمانی هست؟

 * مطمئن باشید برای برخی مدیران
اتفاقی نمی افته مدیر کل یه دستگاه 
 عریض طویل چون پسر خاله یه آدم گردن
  کلفت بوده از سرایداری در شهر ... به مدیر
 کلی در بیرجند رسیده از رانت دستگاه 
برای گرفتن مدارک تحصیلی استفاده 
کردند. همین طور می خواستند مدیری 
در شهرستان خراسان رضوی بگذارند 
مدیریت  حد  در  گفتند  نکردند  قبول 
ما  استان  چطور  موندم  نیست  شعبه 

جولانگاه این مدل مدیران شده!

  *از صبح که بیدار می شی سر هر چهار
 راه چند نفر معتاد را می بینی که با سر و 
 وضعی آشفته و کثیف در حال اسپند دود
 کردن هستند. در بیشتر شهرها هستند، 
 آن ها را جمع کنید.  اگر واقعا می خواهید 
 جوانان معتاد نشوند، جلوی ورود مواد مخدر
 را از شرق کشور بگیرید و مجازات ها 

را افزایش دهید. 

 *چرا دولت زمین فوتبال رایگان در سطح 
 محلات پایین شهر احداث نمی کنه تا 
 بچه هایی که از نظر مالی ضعیف هستن، 
 برن اون جا بازی کنن و مزاحم همسایه ها 
نشن. با بازی بچه ها در کوچه های تنگ 
 و باریک آسایش نداریم. خسته شدم

 از بس دعوا کردم، نفرین کردم.

  *برای آگاهی مردم لطفاً مسئولان محترم
  و مطلعان مسائل روز بفرمایند اصولًا 
چیست؟  اوکراین  با  ما  دشمنی   علت 
  آن ها در طول تاریخ با ما چه کرده اند
  که این کدورت و دشمنی بین ما و آن ها 

پیش آمده است؟ 

*از قدیم بیرجند موش آزمایشگاهی 
 قوانین کشوری بود نمیدونم برچه اساسی
  من که مصرف کننده هستم باید برم داخل 
 صف آزاد بنزین وقت و عمرم هدر بره که 
های  قاچاقچی  جلوی  نمیتونه  دولت 

سوخت را بگیره!

 *تعهدی که امضا زدیم رو کامل پرداخت
کردیم الانم منتظر تحویل واحد هستیم 
برج ۹ غیر این باشه شکایت می کنیم. 
تازه بدون اجازه متقاضی 200 میلیون به 
وام اضافه کردند از کدوم متقاضی اجازه 

گرفتین که درخواست اضافه دادین؟

 *چند وقتی بود خبر تصادف نمی شنیدیم
 اما باز چند روزی هست که روزانه داریم 
این خبرهارو می شنویم. آقایان راننده 
خواهشا آرام برانید چشمانی در انتظار 

برگشت شما به خانه است.

 *سلام و قت بخیر. گزارش خوبی درباره
  لوازم تحریر چاپ کردید. واقعا قیمت ها
  هر سال افزایش داره و فشار زیادی روی 
 خانواده هاست و موضوع فقط قیمت
  خودکار و دفتر و کتاب نیست بلکه شهریه
 و سرویس مدرسه و لباس فرم و ... 
را هم به این هزینه ها اضافه کنیم تا 
متوجه شویم اول مهر برخی از والدین 
چه فشار سنگینی رو تحمل می کنند. 

* آوای محترم لطفا اسم بنده را هم 
جزو گزینه های استاندار شدن بنویسید. 
و  کار هستم  اهل  نه  دارم،  برنامه  نه 
سخنرانی هم خوب انجام می دهم هر 
اتفاقی هم در دنیا بیفته به خوبی برای 
شما تحلیل می کنم نصف حقوق هر 
استاندار هم بیشتر نمی گیرم و نصف 

دیگه به استان کمک می شه. 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

در فصل مدرسه
حواسمان به محرومان

جامعه  باشد  
 در این روزهایی که دل ها به شوق تحصیل
 و علم آموزی می تپد، هیچ چیزی چون 
 تلاش برای نشاندن لبخند بر لبان کودکان 
 کم بضاعت نمی تواند ما را به هم نزدیک تر
 کند. دانش آموزانی که به دلیل مشکلات 
مالی، از دسترسی به امکانات تحصیلی 
 محرومند، همواره در سایه سختی ها و 
 چالش ها ایستاده اند. ما می توانیم با دست
 های یاریگر خود، این نور امید را در دل 
آن ها روشن کنیم. بیایید به جای آنکه فقط 
نظاره گر باشیم، با همت و همدلی، دنیایی 
بسازیم که در آن هیچ کودکی به دلیل 
فقر از تحصیل محروم نشود. با کمک 
به تأمین لوازم التحریر، کتاب و امکانات 
آموزشی، می توانیم لبخند را بر چهره های 
آن ها بنشانیم و به تحقق رویاهایشان 
کمک کنیم. این روزها، هر کدام از ما 
می توانیم با قدم های کوچک، تغییرات 
بزرگ بسازیم. بیایید با قلبی پر از محبت 
و نیتی پاک، در مسیر علم آموزی این 
عزیزان گام برداریم. به یاد داشته باشیم 
که آموزش حق همه است و ما مسئولیت 
داریم در این مسیر یاریگر یکدیگر باشیم. 
با توجه به این نیاز، می توانیم جامعه ای 
اول مهر،  بسازیم.  فرهیخته و مترقی 
نه تنها زمان آغاز مدرسه ها، بلکه زمان 
و  به علم  برای عشق  دوباره  شروعی 
انسانیت است. خواهش می کنم در این 
زمانی که چشمان زیادی منتظر کمک 
و حمایت شما هستند، آنها را فراموش 
نکنید و با کمک ناچیز امید را بهشان 
هدیه بدهیم. لطفا به موسسات نیکوکاری 
کمک کنید تا به فرزندان بی بضاعت 
کنند. کمک  مدرسه  در  حضور   برای 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

کاهش ۱۷/۵ 
درصدی سرقت 

در استان
رئیس پلیس آگاهی خراسان جنوبی 
از کاهش 1۷/5 درصدی سرقت در 
صادقی  سرهنگ  داد.  خبر  استان 
سیمای  و  صدا  پرسمان  برنامه  در 
کشور  در  دستگاه   2۶ گفت:  استان 
و  دارند  مسئولیت  سرقت  حوزه  در 
حوزه  این  در  ویژه ای  نقش  پلیس 
دارد. وی با اشاره به اینکه از ابتدای 
سرقت  فقره   ۹1 و  هزار   4 امسال 
این  افزود:  است،  داده  رخ  استان  در 
پارسال  مشابه  مدت  به  نسبت  آمار 
که 4 هزار و ۹۶2 فقره بوده، 1۷/5 
پلیس  رئیس  دارد.  کاهش  درصد 
آگاهی خراسان جنوبی گفت: در همه 
شهرستان ها کاهش سرقت را شاهد 
از سرقت های  و 0/۶ درصد  هستیم 
رخ  جنوبی  خراسان  در  کشور  کل 
می دهد. سرهنگ صادقی افزود: ۶1 
درصد سرقت ها در شهرستان بیرجند 
رخ می دهد و طبس و قاین نیز پس 
از بیرجند بیشترین سرقت ها را دارد.
وی با اشاره به اینکه سرقت قطعات 
خود  به  را  فراوانی  بیشترین  خودرو 
اختصاص داده است، گفت: بیش از 
۷5 درصد سرقت ها مربوط به خودرو 
خودرو،  مالکان  می طلبد  که  است 
خودرو ها  سازی  ایمن  به  نسبت 
افزود:  صادقی  کنند.سرهنگ  اقدام 
و 200  امسال حدود هزار  ابتدای  از 
دستگیر  جنوبی  خراسان  در  سارق 
و  اند  شده  قضایی  مراجع  تحویل  و 
قضایی  دستگاه  با  آنها  محکومیت 
خراسان  آگاهی  پلیس  است.رئیس 
جنوبی گفت: با توجه به توان پلیس، 
و  هستند  فعال  استان  در  گشت ها 
بسیار  سرقت  خصوص  در  پلیس 
پارسال  است. وی گفت:  دغدغه مند 
خراسان جنوبی جزو 4 استان برتر در 
کشف سرقت بوده است و امسال نیز 
با دغدغه در این حوزه فعال هستیم.
سرهنگ صادقی با اشاره به افزایش 
سفرها در ایام پایانی تابستان گفت: 
هم استانی ها حتما از دزدگیر استفاده 
مسیر  در  را  خود  خودروی  کنند، 
روشن  صورت  به  استراحتگاه ها 
ترک نکنند و در اقامتگاه های رسمی 

استراحت کنند.

خبر خوب

جای خالی مردم در سینما
بیرجند  سینمای  اولین   - کاری  نسرین 
اواخر دوران قاجاریه و سال 12۹2 شمسی، 
با پخش فیلم های صامت، فعالیت خود را 
آغاز نمود. این سینما که توسط محمدرضا 
ساخته  زابل  وقت  حاکم  الدوله،  صمصام 
شده بود، از برق کارخانه ای به نام “مارشال” 
استفاده می نمود. اکنون نیز بیرجند دو سینما 
به نام های سینما فردوسی و سینما بهمن 
از همان  به عنوان هنر هفتم  دارد. سینما 
که  جذابیتی  دلیل  به  خود  فعالیت  ابتدای 
داشت مخاطبین زیادی را جذب کرد، اما با 
گذر زمان و عصر دیجیتال آن جذابیت اول 
را ندارد و شاید هم به دلیل اینکه فیلم ها به 
راحتی در فضای مجازی در دسترس است 
کمتر از سینما استقبال می شود،  این صحبت 
برخی  از جوانانی است که این روزها کمتر به 

سینما می روند. 

هزینه خرید بلیت سینما 
کمتر از پول یک پفک است!

سینمادار، سینماگر و مخاطب سه ضلع مثلثی 
هستند که از تولید تا گیشه را به هم متصل 
می کنند و باید در صنعت سینما رضایت 
هر سه آنها جلب شود. مریم رضایی دختر 
جوانی که پای ثابت سینما است در گفتگو 
با خبرنگار آوا گفت: در شهر بیرجند تفریحات 
اندکی داریم و من و دوستانم ماهی یک و 
دو بار به سینما می رویم. وی  خاطر نشان 
کرد: با طرح سه شنبه های سینمایی دیگر 
سینما  بلیت  کند  ادعا  تواند  نمی   کسی 
گران است چرا که هزینه دیدن یک فیلم 
کمتر از پول یک چیپس و پفک می شود. 
رضایی با اشاره به اینکه به فیلم های ژانر 
اجتماعی  علاقه مندم، اضافه کرد: از نظر من 
فیلم های ایرانی در ژانر اجتماعی به خوبی 
به وضعیت جامعه می پردازد و آسیب های 
اجتماعی را نشان می دهد هر فیلمی در این 

حوزه را حتما تماشا می کنم.

کیفیت پایین فیلم ها
 مانع جذب مخاطب است

اما رضا مهربخش نظر متفاوتی در این زمینه 
دارد. او عنوان کرد: کیفیت برخی فیلم ها آن 
قدر پایین است که مخاطب تمایلی ندارد 
هیچ هزینه ای را برای دیدن این فیلم ها 
پرداخت کند. وی با بیان اینکه ترجیح می 
دهم فیلم مورد علاقه ام را دانلود کرده و با 
دوستان و خانواده تماشا کنم، ادامه داد: سینما 
رفتن فقط برای افرادی که دسترسی به فیلم 

های روز سینما ندارند، خوب است!
احمد موسوی  جوان 40 ساله و متاهلی است 
که سال ها است به سینما نرفته است. وی 
با بیان اینکه  قبل از اینکه ازدواج کنم گاهی 

به سینما می رفتم، اما حالا دیگر وقت آن را 
ندارم، ادامه داد: بیشتر زمان من صرف کار 
کردن و کسب درآمد می شود و اگر هم زمانی 
پیدا کنم ترجیح می دهم در خانه و در کنار 
همسرم فیلم ببینم. وی در پاسخ به اینکه 
تا چه اندازه افزایش قیمت بلیت در سینما 
باعث می شود که کمتر به سینما رود، بیان 
کرد: من حتی نمی دانم بلیت سینما چه قدر 
است که بخواهم به دلیل آن به سینما بروم 
یا نه. وی معتقد است زمانی که می توانید 
با نزدیک به 10 هزار تومان یک فیلم را از 
شبکه نمایش خانگی خریداری کنید و بعد در 
خانه و با آرامش آن را ببینید، چه نیازی است 

که به سینما برویم!

سینما شور خاص خود را دارد

از جوانان همشهری که  ترابی  محمدرضا 
علاقه  بالایی به سینما دارد هم گفت: من به 
فیلم و سینما علاقه مندم و طرفدارپروپاقرص 

فیلم های کمدی می باشم.
وی با اشاره به اینکه برای رونق سینما و 
حمایت از سینمای ایران باید  به سینما برویم 
تا از فیلم ها حمایت کرده باشیم، ادامه داد: 
هفته ای یکی دو بار به سینما می روم هرچند 
بسیاری از این فیلم ها در شبکه فیلم های 
خانگی هم می توان یافت ولی سینما رفتن 
شور خاصی دارد که هرگز با فیلم  دیدن در 
تلویزیون قابل مقایسه نیست.وی در پاسخ 
به این سوال که ملاکش برای دیدن فیلم 
چیست، عنوان کرد: برخی کارگردان ها و 
بازیگران برایم جذاب هستند و اگر فیلمی از 
آنها به سینما بیاید حتما برای دیدن آن می 
روم. به گفته ترابی هیچ چیزی جای سینما را 
نمی گیرد دیدن فیلم در سینما در کنار  شور و 

شوق جمعیت بسیار لذت بخش است. 

تبلیغات، فیلم خوب و حمایت 
مثلث اقبال از سینما

رئیس امور سینمایی حوزه هنری خراسان 
جنوبی و مدیر سینما بهمن بیرجند هم معتقد 
است:  اقبال مردم از سینما بستگی به نوع 

فیلمی است که اکران می شود.
سلیقه  اینکه  بیان  با  واحدی  حسین 
فیلم ها بسیار موثر  از  اقبال  مخاطب در 
است، اضافه کرد: زمانی که برخی مولفه 
خوب  اقبال  شاهد  شود  می  مراعات  ها 
اینکه   بیان  با  از سینما هستیم.وی  مردم 
یک  ساله  هر  کرونا  زمان   استثنای  به 
جنوبی  خراسان  مخاطبان  اقبال  در  رشد 
به  ولی  شد:  یادآور  ایم،  داشته  سینما  از 
نسبت جمعیت شهر بیرجند هنوز جای کار 
و تبلیغ برای حضور بیشتر مردم در سینما 

وجود دارد.

در بیرجند کمتر به زیر ساخت های 
سینمایی توجه شده است

واحدی با بیان اینکه در بیرجند کمتر به زیر 
ساخت های سینمایی توجه شده است، اظهار 
کرد: به عنوان مثال در شهر بیرجند از جمله 
محدود مراکز استان های کشور هستیم که 
پردیس سینمایی ندارد. وی با تاکید بر اینکه 
تبلیغات برای جذب مخاطب بسیار تاثیر گذار 
است، یادآور شد:  به عنوان مثال در زمان 
اکران  فیلم شور عاشقی در مراسم پیاده روی 
جاماندگان اربعین بلیط فیلم را به طور نیم بها 
توزیع کردیم که موجب شد در روزهای بعد 

استقبال خوبی از آن شود.
رئیس امور سینمایی حوزه هنری خراسان 

نهادهای  اگر  کرد:   نشان  خاطر  جنوبی 
فرهنگی و اجتماعی  به کمک سینما بیابند 
و نخبگان نیز تبلیغ فیلم های خوب را داشته 
باشند بی شک شهروندان ارتباط بهتری با 

سینما خواهند داشت.

برخی خانواده ها حتی یک بار 
حضور در سینما را تجربه نکرده اند

مدیر سینما بهمن بیرجند با گلایه از اینکه 
حتی  که  هستند  هایی  خانواده  استان  در 
یک نیز حضور در سینما را تجربه نکرده اند، 
اضافه کرد:  در حالی که اگر برای یک بار 
نیز این حضور تجربه کنند بی شک برای 
دیدن فیلم در سینما انگیزه پیدا خواهند کرد. 
واحدی  اظهار کرد: بسیاری از فیلم ها نیاز به 
حمایت دارند و سینما رفتن باید در سبد خانوار 
قرار گیرد. واحدی با اشاره به اینکه دستگاه ها 
و  رفاهی  برنامه های  مختلف  نهادهای  و 
تفریحی مختلفی را برای کارکنان خود در 
نیز  بیان کرد: سینما رفتن  نظر می گیرند، 
 می تواند در سبد برنامه رفاهی و تفریحی ای
 باشد که دستگاه ها برای کارکنان خود در 

نظر می گیرند.

دستگاه ها و سازمان ها 
حمایتی از سینماها نمی کنند!

تخم کار ، مدیر سینما فردوسی بیرجند هم 
با بیان اینکه به نظر من در شرایط فعلی 
خاطر  نمی شود،  از سینما  استقبال خوبی 
نشان کرد: متاسفانه  دستگاه ها و نهادها نیز 
هیج گونه حمایتی از سینماها نمی کنند و این 

برای یک شهر فرهنگی زیبنده نیست. 
وی عنوان کرد: حمایت از سینما وسینماگران 
می تواند در قالب هدیه بلیت سینما در سبد 
فرهنگی ادارات باشد اما این اتفاق رخ نمی 
دهد. مدیر سینما فردوسی بیرجند  یادآور شد:  
سال گذشته  آقای خزاعی رییس سازمان 
آمدند  جنوبی  خراسان  به  کشور  سینمایی 

از سینماهای  بازدیدی  ولی متأسفانه هیچ 
خراسان جنوبی انجام نداد که زمینه گلایه 
به  اشاره  با  کار  تخم  آورد.  وجود  به  را  ما 
اینکه در گذشته نامه ای به رئیس سازمان 
سینمایی کشور نوشتیم، ادامه داد: در این نامه 
مشکلات خود را مطرح کردیم ولی متاصانه 

نامه پیگیری نشد. 

جشنواره فجر بسیار ضعیف بود
از  انتقاد  با  بیرجند  فردوسی  سینما  مدیر 
جشنواره فجر سال گذشته در استان، یادآور 
شد: این جشنواره  از نظر تبلیغات و حمایت ها 
بسیار ضعیف بود در حالی که می شد وضعیت 
نشان  خاطر  کار  تخم  زد.  رقم  را   بهتری 
کرد: در آن زمان اقبال به گونه ای بود که 
به دلیل نبود مخاطب مجبور شدیم برخی 
از سانس های سینما را حذف کنیم. وی با 
اشاره به اینکه  روز سه شنبه بلیت نیم بها 
عرضه می کنیم، خاطر نشان کرد:  به جرات 
می توانم بگویم فروش روز سه شنبه های 
ما از کل جشنواره فیلم فجر سال گذشته در 

خراسان جنوبی بیشتر است.
 به گفته وی، از ابتدای سال اقبال از فیلم های
و   3 تگزاس  خونی،  تمساح  چون  کمدی 

خجالت نکش 2 بیش از بقیه فیلم ها بوده 
است.

سازمان ها خرید بلیت سینما 
را در سبد فرهنگی خود قرار دهند 

معاون امور هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی  هم گفت: 
اکنون در شهر بیرجند 2 سینما، شهرهای 
قاین، سرایان و طبس هر کدام یک سینما 
فعال است. سید علی زمزم با اشاره به اینکه 
با سازمان ها و ادارات می توانند بلیت سینما 
را در سبد فرهنگی کارمندان خود قرار دهند، 
ادامه داد: برای تهیه بلیت نیمه بها و اجاره  
سالن با سینما و سازمان ها اعلام آمادگی می 

کنیم.  وی با اشاره به راه اندازی سینمای سیار 
در شهرهای فاقد سالن سینما عنوان کرد: با 
پیگیری های انجام شده برای رفع نابرابری 
فرهنگی، سینمای سیار با توجه به اعلام نیاز 
شهرستان ها به اکران فیلم می پردازد. معاون 
امور هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی خاطر نشان کرد:  در شهرستان 
هایی که فاقد سینما است چنانچه بخش 
خصوصی خواهان ساخت سینما باشد اداره کل 
فرهنگ و ارشاد حمایت های لازم را  در حد 

توان انجام می دهد. 

ارتقای دو سینمای استان
 از درجه 2 به درجه یک 

خراسان  در  سینما  دو   شد:  یادآور  زمزم 
جنوبی از درجه 2 به درجه یک ارتقا یافته  
که نشان دهنده توجه بیش از پیش مردم 
به هنر سینما است. وی با اشاره به اینکه 
همچنین در به روز رسانی و تجهیز امکانات 
سینماها در سال های گذشته حمایت های 
خوبی داشتیم، یادآور شد: سال گذشته سالن 
سینما فردوسی حدود 300 میلیون تومان 

تجهیز شد.  

منطقه حفاظت شده “استند” در شهرستان 
بنه  کهنسال  درختان  رویشگاه  نهبندان 
گیاهی  این گونه  توده های سبز  است که 
لوت  بیابان جهانی  مجاور  و  کویر  دل  در 
چشم نوازی می کند.به گزارش ایرنا، منطقه 
استند در فاصله 11 کیلومتری از خط حریم 
بیابان لوت قرار دارد که به وسعت 28 هکتار 
بتازگی جزو مناطق تحت حفاظت محیط 
زیست قرار گرفته است.یکی از شاخصه های 
این منطقه وجود جنگل های بنه است که 
سال 13۹۷ در فهرست آثار طبیعی ملی نیز 
به ثبت رسیده و اکنون به عنوان رویشگاهی 
در منطقه حفاظت شده با قدمت چند صد 
ساله ارزش زیست محیطی دارد.بر اساس 
مصوبه شورای عالی محیط زیست در اواخر 
مناطق  به  جدید  منطقه   2 گذشته،  سال 
چهارگانه تحت مدیریت اداره کل حفاظت 
محیط زیست استان خراسان جنوبی اضافه 
از آنها منطقه حفاظت شده  شد که یکی 
استند در شهرستان نهبندان است. درختان 
بنه این منطقه در مجاورت بیابان لوت و 
کنار گرم ترین نقطه زمین قرار دارد لذا در 
منطقه استند با یک خرده اقلیم کوهستانی 
که  هستیم  مواجه  جنگلی  ذخایر  دارای 
به خشکسالی  توجه  دارد.با  شگفتی  جای 
و کاهش بارندگی در منطقه اما جنگل بنه 
استند با پوشش قابل توجه، جلوه خاصی 

به چشم اندازهای طبیعی منطقه بخشیده و 
وسعت جنگل های استند حدود هفت هزار 
هکتار بوده که تراکم درختان در ارتفاعات 

بیشتر است.

برگ درختان بنه منبع غذایی
 غنی برای حیات وحش

رئیس اداره حفاظت محیط زیست نهبندان 
در  بنه  درختان  محیطی  زیست  ارزش  به 
گفت:  و  کرد  اشاره  شده  حفاظت  منطقه 
درختان کهنسال بنه در منطقه استند جزو 
نهبندان  شهرستان  طبیعی  جاذبه های 
محسوب می شود.امیر کوهستانی در گفت 
ابلاغ  به  اشاره  با  ایرنا  خبرنگار  با  گو  و 
مصوبه شورای عالی محیط زیست افزود: 
2 منطقه جدید به مناطق چهارگانه تحت 
اداره کل حفاظت محیط زیست  مدیریت 
استان امسال اضافه شد که استند یکی از 
وجود  کرد:  اظهار  وی  است.  مناطق  این 
چشمه سارها و منابع آبی متعدد، استند را به 
منطقه بکری تبدیل کرده از طرفی تپه های 
میناتوری، چشم ها را معطوف به این سیمای 
طبیعی می کند.رئیس اداره حفاظت محیط 
زیست نهبندان با بیان اینکه برخی دره های 
استند از درختان متراکم بنه پوشیده شده 
ادامه داد: خشکسالی مهمترین تهدید برای 
این جاذبه طبیعی است و وجود معادن هم 

می تواند به تخریب این زیست بوم منجر 
شود.وی با تاکید بر اینکه درختان بنه یک 
منبع غذایی بسیار قوی برای حیات وحش 
در زمستان است گفت: برگ درختان بنه در 

زمستان غذای حیوانات و در تابستان سایه 
ای برای استراحت آنهاست و از این لحاظ 
ارزشمند محسوب می شود.کوهستانی یادآور 
شد: استند در جنوب نهبندان واقع شده که 
کل مساحت آن 110 هزار هکتار بوده اما 
28 هزار هکتار آن جزو منطقه حفاظت شده 

است.

خطر انقراض برخی 
گونه های جانوری در استند

پای  شدن  بریدن  گفت:  همچنین  وی 

افزایش  موجب  استند  منطقه  از  پلنگ 
جانور  این  که هجوم  تشی شده  جمعیت 
است. کرده  پذیر  آسیب  را  بنه  درختان 
رئیس اداره حفاظت محیط زیست نهبندان 

با اشاره به اینکه پرندگانی همچون کبک 
و هوبره از شاخصه های مهم منطقه استند 
است گفت: از گونه های شاخص جانوری 
در منطقه می توان به قوچ و میش، کل و 
بز و جبیر اشاره کرد اگرچه گرگ، کفتار، 
گربه  رسته  در  هم  شنی  و  وحشی  گربه 
سانان منطقه استند دیده شده اند.وی افزود: 
جبیر، هوبره و قوچ و میش جزو گونه های 
در معرض خطر انقراض هستند که استند 
هم زیستگاه این حیوانات محسوب می شود 
و برای محیط زیست اهمیت زیادی دارند.

اقداماتی  پس  این  از  گفت:  کوهستانی 
تخصیص  بانی،  محیط  احداث  همچون 
نیروی حفاظت و گشت کنترل برای منطقه 

استند پیگیری می شود.

بیش از ۱۳ درصد خاک استان
 در حفاظت محیط زیست است

اما مدیر کل حفاظت محیط زیست خراسان 
خاک  درصد   13.3 گفت:  گفت:  جنوبی 
و  هزار  و ۶  میلیون   2 معادل  استان  این 
چهارگانه  مناطق  قالب  در  هکتار   213
محیط زیست مدیریت می شود و با اضافه 
شدن 2 منطقه جدید، تعداد مناطق تحت 
مدیریت این اداره کل به 12 منطقه شامل 
۹ منطقه حفاظت شده و سه پناهگاه حیات 
وحش رسید.اسدا... حاتمی با اشاره به تنوع 
گیاهی و جانوری خراسان جنوبی یادآور شد: 
تاکنون 230 گونه پرنده، 50 گونه پستاندار، 
50 گونه خزنده، سه گونه دو زیست و بیش 
از هزار گونه گیاهی در استان شناسایی شده 
است.وی بر به کارگیری ظرفیت های زیست 
و  کرد  تاکید  نهبندان  محیطی شهرستان 
گفت: ظرفیت های طبیعی منطقه از جمله 
مینیاتوری،  تپه های  کجی،  نمکزار  تالاب 
درختان کهنسال بنه منطقه استند و ریگ 
یلان نهبندان می تواند برای جذب سرمایه 

گذار در حوزه گردشگری بسیار موثر باشد.

چشم نوازی درختان کهنسال »بَنه«  در حاشیه بیابان لوت



مناسبت ها

9 ربیع الاول، آغاز امامت آخرین منجی

 روز نهم ربیع الاول برای شیعیان به عنوان روز 
آغاز امامت امام مهدی)عج( دانسته شده است. 
زیرا در ۸ ربیع الاول، امام حسن عسکری)ع( از 
دنیا رفتند و پسرشان امام مهدی)عج( را جانشین 

خویش قرار دادند.

 
آن حضرت بعد از شهادت پدرشان، به دلایلی 
دارای دو غیبت صغری و کبری می باشند. غیبت 
صغری ۶۹ سال به طول انجامید و در این مدت به 
واسطه نواب اربعه با مردم در ارتباط بودند و غیبت 
کبری از سال ۳۲۹ قمری شروع شده و تا امروز 
ادامه دارد. طبق احادیت وارده از آن حضرت، در 
زمان غیبت کبری مردم باید در مسائل خود به 
فقهای عصر خویش رجوع کنند. وجود مقدس 
ایشان دارای القاب فراوان می باشد که اباصالح، 
 ، ا...  قائم آل محمد، مهدی آل محمد، حجة 
ولی ا... ، بقیة ا... ، امام منتظَر، صاحب الزمان و 
امام زمان از مشهورترین آن هاست. امام جعفر 
صادق )علیه السلام( نیز هنگامی که پرسیدند: چرا 
مهدی، مهدی نامیده شده است؟ فرمودند: »لانهّ 
یهدی الی کلّ امر خفی؛ به دلیل این که به تمام 
امور پنهان هدایت می شود. حضرت مهدی در 
برابر جلال خداوند بسیار خاشع و فروتن است. 
هم چون عقاب، بال خویش فرو می گشاید، سر 
می آید.  فرو  آسمان  اوج  از  و  می اندازد  زیر  به 
بدین سان، خدا و عظمت خدا در وجودش متجلی 
بوده، و همه هستی او را در خود فرو برده است 
حضرت مهدی حق هر حق داری را باز پس گرفته 
و به او می دهد، حتی اگر حق، زیر دندان انسان 
متجاوز و غاصب باشد از آن بیرون کشیده و به 
صاحب حق باز می گرداند. در راه اجرای حکم 
خدا و استقرار دین خدا، به سخن کسی گوش 
نداده و نکوهش احدی را نمی شنود. مهم ترین 
ویژگی یاران امام )علیه السلام( این است که آن ها 
مصداق کامل »اولیاء ا... « )دوستان خدا( هستند. 
امام صادق )علیه السلام( می فرمایند: »خوشا به 
حال شیعیان قائم که در زمان غیبتش منتظر 
ظهور او و فرمان بردارش هستند، آنان اولیای خدا 
هستند، همان ها که نه ترس آن ها را فرا می گیرد 

و نه اندوهگین می شوند.

خواص  برگ درخت بیدمشک

برای بهره بردن از خواص برگ درخت بیدمشک 
بهترین روش جوشاندن و سپس دم کردن آن است، 
به این صورت که پنجاه گرم از برگ ها را با یک لیتر 
آب به مدت دو دقیقه بجوشانید و بعد از جوشیدن 

 به مدت ده دقیقه آن را دم کنید، بعد از دم کشیدن 
می توانید آن را از صافی رد کرده و نوش جان کنید، 
بیش از سه فنجان در روز آن را مصرف نکنید. دم 
کرده یا جوشانده برگ درخت بیدمشک توام با عسل، 

سنگ کیسه صفرا را درمان می کند.

بهترین غذاها برای کم خونی

غذایی  مواد  از  می توان  خونی  کم  درمان  برای 
خاصی که دارای آهن یا ویتامین B است، استفاده 
کرد. مصرف مواد غذایی و غذای رژیمی دارای 
آهن همچون گوشت گوسفند و گاو، مرغ، بوقلمون، 

اسفناج، بروکلی، دانه های کدو تنبل و... انواعی از 
بهترین غذا برای کم خونی است که به افراد کمک 
می کند با افزایش سطح گلبول های قرمز خون 
انرژی بیشتری داشته و سلامتی خود را ارتقا دهد.

می توان از منابع گیاهی نیز استفاده کرد. 

انتخاب سیب زمینی سالم

سیب زمینی های سفت تر را انتخاب کنید. سیب 
زمینی هایی با پوست صاف را انتخاب نمایید، زیرا 
اثر سرما آسیب دیده  سیب زمینی هایی که در 
ممکن است پوست چروکیده و قهوه ای داشته باشد.

از انتخاب سیب زمینی های آسیب دیده خودداری 
کنید، زیرا سریع تر خراب می شود. سیب زمینی ها 

ممکن است در حین برداشت یا حمل آسیب ببیند.
از خرید سیب زمینی جوانه زده اجتناب کنید، جوانه ها 

از اولین شاخص های خراب بودن  است.

بهترین پیشنهاد برای پخت کباب 

بی تردید دستگاه های کباب پز صنعتی موجود در 
بازار مناسب ترین پیشنهاد برای مراکز طبخ غذا می 
باشد. دستگاه های کباب پز تابشی به واسطه انتقال 
حرارت سریع تابشی، یک لایه سخت روی کباب 

تشکیل می دهد، این لایه مانع خروج رطوبت و 
سایر مواد مغذی و معطر از کباب می گردد. در ادامه 
فرایند پخت کباب، حرارت با یک شیب ملایم ثابت 
و یکنواخت از سطح بیرونی کباب به داخل آن 

منتقل شده و موجب پخت کامل می شود.

گردو به دلیل توانایی خود در بهبود حساسیت به انسولین شناخته شده است، بنابراین یک گزینه عالی برای افرادی 
است که در معرض خطر ابتلا به دیابت نوع ۲ قرار دارند؛ گنجاندن گردو در صبحانه می تواند به تنظیم سطح قند خون 
کمک کند، ترکیب از چربی های سالم، فیبر و پروتئین موجود در گردو جذب قند در جریان خون را کاهش می دهد و 
مانع افزایش قند خون می  شود. گردو می تواند با کاهش سطح کلسترول مضر خون، نقش مهمی در بهبود سلامت 
قلب بر عهده داشته باشد، زیرا سرشار از چربی های اشباع نشده چندگانه است که سطح کلسترول مضر را کاهش 
می دهد و مانع کاهش سطح کلسترول مفید خون می  شود. مصرف منظم گردو می تواند التهاب و استرس اکسیداتیو 

را کاهش دهد که با بیماری های مرتبط با افزایش سن در ارتباط است.

رژیم غذایی مدیترانه ای، که سرشار از چربی ها و پروتئین های سالم و کربوهیدرات کم است، در سال های اخیر مورد 
توجه فراوانی در خصوص بررسی فواید آن برای طول عمر، کاهش ضعف و پیشگیری از سرطان قرار گرفته است. در 
این رژیم، مصرف لبنیات، گوشت قرمز و الکل ممنوع بوده و تمرکز بر مصرف میوه ها، سبزیجات، غلات کامل، روغن 
زیتون، ماهی های چرب، آجیل و حبوبات است. امروزه به گفته دانشمندان این رژیم با اندکی تغییر، مانند نوشیدن 
روزانه ۳ تا ۴ فنجان چای سبز و خوردن روزانه ۲۸ گرم گردو، سلامت مغز بخصوص در افراد چاق را ارتقا می دهد. 
گفته می شود اضافه وزن با پیری سریع تر مغز در ارتباط است ، کاهش مصرف غذاهای فرآوری شده، نوشیدنی های 

الکلی و به طور کلی داشتن یک سبک زندگی سالم در حفظ سلامت مغز نقش بسزایی دارد.

این رژیم غذایی، مغز را جوان نگه می دارد

شیعیان  امام  یازدهمین  عسکری)ع(  حسن  امام 
اثناعشری است که به مدت شش سال امامت را بر عهده 
 داشتند. ایشان فرزند امام هادی)ع( و پدر امام مهدی 
)عجل ا... تعالی فرجه الشریف( هستند.مشهورترین 
لقب امام، عسکری است که به اقامت اجباری ایشان در 
سامرا اشاره دارد. امام در سامرا تحت مراقبت حکومت 
عباسی قرار داشتند و برای فعالیت هایشان با محدودیت 
روبه رو بودند. امام عسکری)ع( از طریق نمایندگان 
خودشان و نیز از راه نامه نگاری با شیعیان ارتباط داشتند. 

عثمان بن سعید، نخستین نایب خاص امام زمان)عج(، 
از نمایندگان خاص ایشان نیز به شمار می رفت.امام 
حسن عسکری)ع( ۸ ربیع الاول سال ۲۶۰ قمری، در  
۲۸ سالگی در دوره حکومت معتمد عباسی در سامرا 
به شهادت رسیدند و در کنار مرقد مطهر پدرشان دفن 
شدند. مرقد آن دو امام همام به حرمین عسکریین 
مشهور است و از زیارتگاه های شیعیان در عراق به 
شمار می آید .احادیثی از امام عسکری)ع( در موضوعات 
تفسیر قرآن، اخلاق، فقه، امور اعتقادی، ادعیه و زیارت 

روایت شده است. گزارش هایی نیز درباره شهادت امام 
در ماه های ربیع الثانی و جمادی الاولی نیز وجود دارد. 
شیخ مفید برآن است امام به سبب بیماری از دنیا رفتند؛ 
اما بنا به گفته فضل بن حسن طبرسی در اعلام الوری، 
بسیاری از علمای امامیه معتقدند که امام عسکری)ع( 
 همچون دیگر امامان بر اثر مسمومیت شهید شدند. 
سید جعفر مرتضی عاملی تاریخ  پژوه، سخن شیخ مفید 
)وفات امام به سبب بیماری( را حمل بر تقیه کرده 

است.    

هشتم ربیع الاول، سالروز شهادت امام حسن عسکری )علیه السلام(

یاد یاران
شهید سید عباس احمدی        نام پدر: سیداحمد             شهرستان: قاین
به عنوان تذکر به دانش آموزان عزیز  بگویم که مخلص باشید، درس خوان و کوشا و سنگر 

مدرسه و مساجد را حفظ نمایید که اسلام را حفظ کرده اید. چهارشنبه  ۲1 شهریور 1۴۰۳ * شماره  5۸۳۴
ستاره آفریقایی استقلال 4

در تمرین تیم ملی

گائل کاکوتا بازیکن سرشناس تیم ملی کنگو که 
یکی از خریدهای پرسروصدای استقلال در نقل 
و انتقالات تابستانی محسوب می شود، در اردوی 

تیم ملی کشور خود قرار دارد. کاکوتا همراه با سایر 
اعضای تیم کنگو در دیدار با گینه حضور داشت و به 
برتری یک بر صفر رسید. صفحه رسمی تیم ملی 
کنگو تصاویری از تمرین پلنگ ها منتشر کرده که 
در این بین کاکوتا نیز دیده می شود. ستاره کنگویی 
استقلال که سابقه بازی در تیم های فولام، لاتزیو، 
لاکرونیا، سویا و چلسی را دارد، بی توجه به شایعات 
موجود درباره نیمکت استقلال خودش را هم پای 
سایر بازیکنان آماده دیدار با اوگاندا می کند و امیدوار 
به کسب یک پیروزی دیگر در مقدماتی جام 

جهانی است.

ورزشی دیالوگ ماندگار
برای تشییع جنازه ام همه با چادر باشند. از علی اصغر امام حسین )ع( 
کوچکتر نبودم زمان ما، همان زمان امام حسین )ع( است. امروز اسلام مورد 

تجاوز کفر جهانی قرار گرفته است. شهید مدافع حرم”  امیر سیاوشی”

مزایای مصرف گردو هنگام صبح

شماره ۵834                        

8541
496
965

671
32
843

876
957

4328
سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 

کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 
ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
1979 انتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال 1986 و از سال 2005 این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن 
در سال 2008 در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

164827395

583491257

927563184

416935728

378214956

295786413

859342671

632178549

741659832

جدول سودوکو

فرهنگ و هنر

»تنها کنار هم« به جشنواره
 اولدنبورگ راه پیدا کرد

و  نویسندگی  به  هم«  کنار  »تنها  کوتاه  فیلم 
تهیه کنندگی سعید  و  میرزایی  امید  کارگردانی 
خانی و انجمن سینمای جوانان رفسنجان، در 
ادامه حضور جهانی خود در سی و یکمین دوره 
جشنواره بین المللی فیلم اولدنبورگ در کشور آلمان، 
حضور پیدا می کند.جشنواره بین المللی اولدنبورگ  
معروف به ساندنس اروپا با هدف جشن گرفتن، 
حمایت از صداها، دیدگاه های مختلف و ارج نهادن 
به خلاقیت فیلم سازان مستقل تأسیس شد. این 
رویداد مهم ترین و معتبرترین جشنواره فیلم های 
مستقل آلمان، جزو ۲5 جشنواره برتر جهان از 
دیدگاه و 5 جشنواره مستقل برتر جهان از نظر 

کریس گور، منتقد برجسته آمریکایی است.
فیلم  بین المللی  جشنواره  دوره  یکمین  و  سی 
اولدنبورگ از 11 تا 15 سپتامبر ۲۰۲۴ )۲1 تا ۲5 

شهریور 1۴۰۳( در کشور آلمان برگزار می شود.
در خلاصه داستان »تنها کنار هم« آمده است: در 
نیمه شبی زمستانی، ایست بازرسی بین راهی به 
مسافران یک اتوبوس مشکوک می شود. در میان 
مسافران، پسربچه ای که تنها سفر می کند؛ توجه 

پلیس، راننده و مسافران را به خود جلب می کند.  

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3
                            طبقه پایین هایپر گوشت الماس

farshiranian11

اجاره قالب فلزی ، 
جک با متعلقات 

09155309476 -  خراشادی 

مدرک تحصیلی ایراندخت عبداللهی فرزند 
غلامرضا شماره شناسنامه 12 صادره قائنات 
مقطع کارشناسی رشته حسابداری دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد قائنات شماره مدرک 
148827400137 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند و برگ سبز سواری پژو تیپ 405 
جی ال ایکس آی 1/8 به نام بهناز جلالی 
پور با کد ملی 5630143840  شماره 

پلاک 811 ق 39 ایران 52  شماره 
موتور 12485007351  شماره شاسی 
24205061 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

سند و برگ سبز سواری وانت - یخچالدار 
تیپ Z24NI به نام امید عباسی با کد ملی 
0640154964 شماره پلاک 312 ب 
87 ایران 52  شماره موتور 680968 

شماره شاسی NAZPL140TE0394238   مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پروانه اشتغال بکار حرفه ای مهندسی معدن اینجانب محمدرحمان وظیفه شناس با کد ملی 
0651825938 در رشته مهندسی معدن )اکتشاف(  رسته پی جویی اکتشاف پایه 3 به شماره عضویت 

978 با شماره پروانه 290978 و تاریخ صدور 1388/01/30 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

    گوشت تازه ، کره حیوانی برنج ایرانی دو بار کشت

تلفن سفارشات 32442884 -09153617539-32421835

چلو کباب مخصوص 
چلوخورشت 

کباب کوبیده سیخی 

جوجه کباب  سیخی 

چلوجوجه   مخصوص 

چلو مرغ  مخصوص 

179/000139/000

65/000

89/000

159/000

129/000

 )قیمه ، قورمه سبزی ( 

)120 گرمی (  

رستوران 

سروناز

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند: ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی صعب العلاج 

می شود. ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 
موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        32227177 -  09031618482
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تشدید بازرسی از اصناف خراسان جنوبی تا ۱۵ مهرماه

در جلسه هماهنگی دستگاه های اجرایی و نظارتی خراسان جنوبی بر کنترل و پایش بازار، جلوگیری از گرانفروشی، کنترل قیمت و کیفیت خدمات 
و نظارت بیشتر بر فعالیت نانوایی ها تأکید شد.به گزارش تسنیم ، در جلسه هماهنگی دستگاه های اجرایی و نظارتی خراسان جنوبی بر کنترل و 

پایش بازار، جلوگیری از گرانفروشی، کنترل قیمت و کیفیت خدمات و نظارت بیشتر بر فعالیت نانوایی ها تأکید شد.

جامعه قرآنی باید برای تحقق 
حکومت اسلامی پیشرو  باشند

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی با تاکید بر 
اینکه جامعه قرآنی باید برای تحقق حکومت 
اسلامی پیشرو باشند، گفت: باید نقش قرآن 
در تغییر جامعه و سطح جهان برای تحقق 
حکومت اسلامی و تمدن اسلامی تبیین شود.

به گزارش تسنیم ، حجت الاسلام و المسلمین 
سید علیرضا عبادی  در مراسم اختتامیه مرحله 
استانی چهل و هفتمین دوره مسابقات قرآن 
پیامبر  کریم اظهار کرد: قرآن کریم معجزه 
اکرم )صلی ا... علیه و آله( است و هر کسی در 
 هر سطحی است به نحوی از کلام ا... مجید 
بهره مند می شود.وی گفت: ببینید این بشر 
عاصی، کار انسان ها را به کجا رسانده و در 
هیچ جای جهان جای امنی نگذاشته و قانون 
شکنی به تمام معنی وجود آورده و این کار 
استعمارگران و دشمنان قرآن و انسان است.
افزود:  فقیه در خراسان جنوبی  نماینده ولی 
را  شرایط  ستمگران  و  بوده  محجور  قرآن 
تغییر دادند و امروز قرآن در آخرالزمان باید به 
شرایط خود برگردد و محجور نماند و این موج 
برخواسته و درخشش از ایران اسلامی شروع 
شده و منطقه را تغییر داده است. جوانان در 
جهان گرایش به عدالت پیدا کردند و فلسفه 

تمام انبیای الهی نیز عدالت بوده است.

جذب ۸۰۰ معلم جدید 
در آموزش و پرورش خراسان جنوبی

سواد  نهضت  سازمان  رئیس  و  وزیر  معاون 
آموزی کشور گفت: امسال 800 معلم جدید 
در آموزش و پرورش خراسان جنوبی جذب 
شده اند.معاون وزیر و رییس سازمان نهضت 
سواد آموزی کشور در ستاد پروژه مهر آموزش 
تلاش  گفت:  جنوبی  خراسان  پرورش  و 
میکنیم تا مجموعه آموزش و پرورش برای 
سال تحصیلی جدید با آمادگی تمام کار خود 
را شروع کند.عبدی با بیان اینکه ۹2 و نیم 
به خراسان جنوبی  کتاب های درسی  درصد 
رسیده است و مشکلی در توزیع کتاب های 
از والدین میخواهیم تا  درسی وجود ندارد و 
نسبت به نام نویسی دانش آموزان در پایه های 
اول، هفتم و دهم اهتمام داشته باشند.مدیرکل 
آموزش و پرورش استان نیز در این جلسه از 
تحصیل ۹هزار و ۶00 دانش آموز در هزار و 
۹00 مدرسه در سال تحصیلی جدید خبر داد 
و گفت: پراکندگی مدارس استان به گونه ای 
از  درصد   30 مدارس،  درصد   ۶5 که  است 
داد.موسوی  خواهد  پوشش  را  آموزان  دانش 
نژاد در مورد نقل و انتقالات معلمان برای سال 
تحصیلی 1404-1403 گفت: در مرحله اول 
بیش از ۷00نفر متقاضی نقل و انتقال داشتیم 
که با 230 نفر از این تعداد موافقت شد.موسوی 
نژاد با بیان اینکه تا پایان هفته موضوع نقل و 
انتقالات اضطراری را به سرانجام خواهیم رساند 
افزود: با ساماندهی نیروهای وزارت آموزش و 
پرورش بخشی از نیروهای بومی استان که در 
استانهای دیگر مشغول خدمت بودند به استان 
باز خواهند گشت و مشکل کمبود نیرو تا اندازه 

ای کم می شود.

راهیابی ۴۹ نفر به مرحله نهایی 
مسابقات قرآنی اوقاف

مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی 
مسابقات  استانی  مرحله  در  نفر   4۹ گفت: 
قرآنی اوقاف برگزیده شدند.به گزارش تسنیم 
، حجت الاسلام پرویز بخشی پور در مراسم 
اختتامیه مرحله استانی چهل و هفتمین دوره 
از هزار و  مسابقات قرآن کریم گفت: بیش 
از شهرستان  قاری ممتاز  و  نفر حافظ   ۶00
های مختلف از پنج جزء، 10 جزء، 20 جزء 
و تفسیر و جمع خوانی، قرائت ترتیل و قرائت 
تحقیق در دو بخش آوایی و معارفی ثبت نام 
کرده اند.وی افزود: مرحله شهرستانی رشته های 
آوایی ابتدای مرداد امسال و مرحله  شهرستانی 
با  نیز 18 مرداد همزمان  رشته های معارفی 
خراسان  شهرستان های  در  کشور  سراسر 
جنوبی برگزار شد و 128 نفر به مرحله استانی 
راه یافتند. مدیرکل اوقاف وامور خیریه خراسان 
جنوبی گفت: برگزیدگان در مرحله استانی در 
دو روز با هم رقابت کردند و در پایان 4۹ نفر 
برگزیده شدند و نفرات برتر به مرحله کشوری 

راه پیدا می کنند. 

رشد قابل قبول مناسب سازی 
ادارات دولتی در خراسان جنوبی

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان 
دستگاه های  وضعیت  گزارش  گفت:  جنوبی 
رضایت  مناسب سازی  زمینه  در  دولتی 
اجرایی  دستگاه های  عمده  و  است  بخش 
ساختمان های خود را مناسب سازی کرده اند.
به گزارش ایرنا، علیرضا عباس زاده در جلسه 
ستاد هماهنگی و پیگیری مناسب سازی استان 
و  دولتی  ادارات  محیط  مناسب سازی  افزود: 
دستگاه های اجرایی ویژه معلولان، سالخوردگان 
و جانبازان در استان رشد قابل قبولی دارد. وی 
اظهار کرد: تکلیف قانونی تمامی دستگاه های 
دولتی است که ساختمان های اداری و اماکن 
معلولان،  برای  را  خود  برداری  بهره  مورد 

سالخوردگان و جانبازان مناسب سازی کنند.

مراکز خطرساز 
پدافندی در استان 

شناسایی می شود
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
ابلاغ  براساس  گفت:  جنوبی  خراسان 
دستورالعملی در خصوص امن سازی و انتقال 
مراکز خطرساز در شهرها و روستاها توسط 
سازمان پدافند غیرعامل کشور، تمامی مراکز 
روستاهای  و  شهرها  در  پدافندی  خطرساز 
ایرنا،  گزارش  می شوند.به  شناسایی  استان 
شورای  نشست  در  طالبی  محمدرضا  سید 
اجرای  کرد:  اظهار  استان  غیرعامل  پدافند 
دستورالعمل ابلاغی نیازمند اعتبارات کلان 
کار  شود  اجرایی  اگر  که  است  زمان بر  و 
بسیار ارزشمندی است.وی با تاکید بر اینکه 
یکسری اقدامات و پیش نیازها را باید متولیان 
براساس دستورالعمل ابلاغی در دستور کار 
نیست  خاصی  اعتبار  نیازمند  و  دهند  قرار 
دستور  در  پرخطر  اماکن  شناسایی  گفت: 
کار متولیان قرار گیرد و جزو مصوبات این 
جلسه باشد همچنین سطح بندی خطرسازی 
جنوبی  خراسان  استاندار  شود.معاون  انجام 
ادامه داد: اماکن خطرساز شهری و روستایی 
به تفکیک مشخص شود تا آمار دقیقی از 
آنها داشته باشیم. وی همچنین با اشاره به 
لزوم اتصال 30 درصد نانوایی های استان به 
مشعل دوگانه سوز گفت: 2 سال قبل با افت 
باید با  شدید گاز در استان مواجه شدیم و 
دوگانه سوز کردن نانوایی ها پیش بینی لازم 
را در بحران ها از الان داشته باشیم. طالبی 
به  آزمایی  راستی  نظارت ها  در  کرد:  تاکید 
صورت میدانی انجام شود که فقط ارائه آمار 
نباشد و در واقعیت هم عملیات دوگانه سوزی 

نانوایی ها انجام شود.

بیش از هزار میلیارد تومان از 
درآمدهای عمومی استان محقق شد

نماینده وزیر و مدیرکل امور اقتصادی و دارایی 
خراسان جنوبی از تحقق بیش از هزار میلیارد 
تومان از درآمدهای عمومی استان طی پنج 
ماهه نخست سال جاری خبر داد.به گزارش 
مهر، مرتضی ذاکریان در ستاد درآمد و تجهیز 
منابع استان اظهار کرد: طی سه سال گذشته 
توانستیم با اقناع مرکز با توجه به داده ها و 
تعهدات  روند  استان  اقتصادی  واقعیت های 
درآمدی استان را عادلانه کنیم و سیر نزولی 
 1401 سال  در  کرد:  بیان  باشد.وی  داشته 
از تأمین کل درآمدهای کشور  سهم استان 
0.34 درصد در سال گذشته 0.2۹ درصد و در 
سال جاری به 0.28 درصد رسیده است.به گفته 
ذاکریان امسال خراسان جنوبی به لحاظ تأمین 
است. استان سی ام کشور  درآمدهای کشور 

وی با بیان اینکه سال گذشته استان توانست 
به مازاد درآمد برسد، عنوان کرد: برای سال 
جاری تعهد درآمدی استان سه همت است 
که ۹4 درصد این رقم مربوط به درآمدهای 

مالیاتی است.

ایجاد زیرساخت ها بخش عمده ای
 از توسعه خراسان جنوبی است

وجود  از  جنوبی  خراسان  تعاون  اتاق  رئیس 
در  فراوان  و  متفاوت  اقتصادی  ظرفیت های 
زیرساخت ها  ایجاد  گفت:  و  داد  خبر  استان 
است.به  استان  توسعه  از  عمده ای  بخش 
گزارش تسنیم ، غلامحسین حسینی در دیدار 
با نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی اظهار 
کرد: اولین ظرفیت استان که مردم پایه بوده 
و سفره های مردم به طور مستقیم با آن سر 
و کار دارند کشاورزی است.وی با بیان اینکه 
در حوزه کشاورزی محصول عمده ای که در 
استان وجود دارد زرشک و زعفران است، گفت: 
اگر از همه این شاخص های اقتصادی به نحو 
احسن بهره برداری شود کار بسیار بزرگی در 
استان صورت خواهد گرفت.رئیس اتاق تعاون 
خراسان جنوبی با بیان اینکه باید بتوانیم سفره 
مردم را رنگین تر و بهتر کنیم، ادامه داد:  باید 
برای  استان  از ظرفیت سرمایه گذاران داخل 

سرمایه گذاری های کلان استفاده شود.

برگزاری طرح »دکتر گنجی« برای 
استعدادهای درخشان دانشگاه بیرجند 

تحصیلی  هدایت  امور  گروه  رئیس 
در  بیرجند  دانشگاه  درخشان  استعدادهای 
راستای طرح “دکتر گنجی” گفت: این طرح 
ویژه دانش آموزانی ممتاز و برتری است که 
دانشگاه بیرجند را به عنوان دانشگاه محل 
تحصیل انتخاب می کنند که در سه سطح 
طلایی، نقره ای و برنزی ارائه می شود.سمیه 
حمیدی، در گفت و گو با ایسنا با اشاره به 
آموزان  دانش  برای  ویژه  تسهیلات  ارائه 
ممتاز و برتر و جذب و هدایت آن ها طرحی 
با عنوان طرح دکتر گنجی به همت مسئولین 
علت  کرد:  بیان  طراحی،  بیرجند  دانشگاه 
طرح دکتر گنجی ارائه تسهیلاتی در راستای 
جذب، هدایت و توانمندسازی دانش آموزان 
استعداد درخشان در نظر گرفته شده است که 
بتواند از امکانات این طرح بهره مند شوند و 
آیین نامه این طرح در باشگاه دانش آموزی در 

صفحه دانشگاه بیرجند قرار دارد. 

عزم راسخ  نماینده مردم در رفع موانع سلامت خراسان جنوبی

امروز ، فردوس میزبان اجلاسیه ملی شهدای جهاد و خدمت
رئیس بسیج سازندگی با بیان اینکه امروز 
جهاد  شهدای  اجلاسیه  میزبان  فردوس 

روز 21 شهریور   : گفت   ، است  و خدمت 
ماه اجلاسیه شهدای جهاد و خدمت را در 
فردوس برگزار می کنیم که یادی از ۶0 شهید 
جهادگر نیز کرده باشیم.سردار محمد زهرایی 
خراسان  خبرنگاران  با  خبری  نشست  در 
عرصه هایی  از  یکی  کرد:  اظهار  جنوبی 
که باعث افزایش جمعیت رویشی انقلاب 
جهادی  حرکت های  عرصه  شد،  اسلامی 
بود.رئیس بسیج سازندگی کشور بیان کرد: 
بود که  دهه ۶0 عرصه جانفشانی مردانی 
در راه دفاع از میهن و اسلام جان خود را 

تقدیم کردند و بعد از آن در عرصه امنیت، 
زدایی جوانان  و محرومیت  رسانی  خدمت 

غیرتمندی وارد شدند.زهرایی بیان کرد: اگر 
ما در بین مدافعین حرم شهید حججی و در 
بین شهدای امنیت شهید آرمان علی وردی 
را داریم، این شهدا حرکت های جهادی رشد 
یافتند.وی با اشاره به فعالیت ۶3 هزار گروه 
جهادی در کشور گفت: جهادگران ما امروز 
در یک نظمی به مردم خدمت می کنند که 
این نظم روحیه مطالبه گری آنان را محدود 
نکرده و یک حرکت پویا، جوان و نوآور و 
سازندگی  بسیج  است.رئیس  بنیان  دانش 
کشور اظهار کرد: ما در سال گذشته توانستیم 

1۹ هزار و 500 پروژه محرومیت زدایی را با 
همت گروه های جهادی با اعتباری بالغ بر 30 
هزار میلیارد تومان به صورت مسئله محور 
به نتیجه برسانیم که اقدام بسیار ارزشمندی 
است.زهرایی ادامه داد: بخشی از اعتبار این 
پروژه ها را دولت، بخشی را مجلس و عمده 
جهادی  گروه های  حرکت  و  همت  با  آن 
تأمین شد.وی افزود: در طول مدتی که جهاد 
آبرسانی به روستاها توسط بسیج سازندگی 
آغاز شد تا به امروز به دو هزار و 38 روستای 
کشور آبرسانی کردیم که این اتفاق بی شک 
شبیه یک معجزه است چرا که نه با روال 
عادی بلکه با حرکت جهادی به نتیجه رسید.

۱۶ هزار روستا
 مشکل آب شرب دارند

رئیس بسیج سازندگی خراسان جنوبی گفت: 
اگر از 1۶ هزار روستای دارای مشکل آب 
شرب در کشور، معضل آب دو هزار و 38 
سرانجام  به  کار  کردیم  برطرف  را  روستا 
نرسیده است بلکه تا روزی که بگوییم »هیچ 
روستایی در کشور مشکل آب شرب« ندارد، 
کار را ادامه خواهیم داد.زهرایی اظهار کرد: 
یکی دیگر از طرح هایی که بسیج سازندگی 

پیگیری کرده است طرح »از آبخیز تا جالیز« 
است که در این زمینه نیز هزار میلیارد تومان 
کار اجرایی انجام شده و ۷00 هزار پروژه از 

آبخیز تا جالیز را به سرانجام رساندیم.

اجرای پویش بنای همدلی
»بنای  پویش  اجرای  به  اشاره  با  وی 
همدلی« بیان کرد: در این طرح با همکاری 
و هماهنگی کمیته امداد و بهزیستی هشت 
هزار گروه جهادی توانستند ۶ هزار خانه 
محرومان و نیازمندان را مرمت کنند که 
ارزشمند است.رئیس  اقدام  بی شک یک 
بسیج سازندگی کشور یادآور شد: همچنین 
جهادی  گروه  هزار  دو  اربعین  قرارگاه  در 
اربعین  زائران  به  رسانی  خدمت  برای  را 
با  همچنین  کردیم.زهرایی  ساماندهی  را 
حرکت  سالروز  شهریورماه   13 به  اشاره 
منطقه  در  رهبری  معظم  مقام  جهادی 
اظهار   4۷ سال  در  فردوس  زده  زلزله 
کرد: این اقدام ارزشمند که در واقع مبدأ 
می شود. محسوب  جهادی  حرکت های 
وی گفت: مقام معظم رهبری که در آن 
زمان طلبه 2۹ ساله ای بودند علاوه بر کار 
خدمت رسانی در منطقه زلزله زده فردوس 

کار تبیینی نیز انجام می دادند و همچنین 
تئوری اقتصاد مقاومتی را به صورت عملی 

به مردم آموزش دادند.

۱۳ شهریور، مبدأ 
حرکت های جهادی

اینکه  به  اشاره  با  سازندگی  بسیج  رئیس 
این روز در تقویم رسمی کشور به نام روز 
حرکت های جهادی نام گذاری شده است، 
یادآور شد: ما نیز هر ساله برای گرامیداشت 
این روز برنامه ای را برگزار می کنیم که در 
در  و  جمهور  رئیس  اول  معاون  اول  سال 
سال دوم نیز مرحوم شهید آیت الله رئیسی 
اظهار  داشتند.زهرایی  حضور  ما  برنامه  در 
شهریور   21 روز  در  فردا  نیز  امسال  کرد: 
ماه اجلاسیه شهدای جهاد و خدمت را در 
فردوس برگزار می کنیم که یادی از ۶0 شهید 
جهادگر نیز کرده باشیم.وی با اشاره به اینکه 
عرصه  شهدای  واقع  در  جهادگر  شهدای 
یادآور  هستند،  محرومیت  و  فقر  با  مقابله 
شد: امیدواریم با همکاری مجلس محترم 
اصلاحیه قانون بسیج سازندگی به نتیجه 
برسد تا جوانان ما انگیزه بیشتری برای حضور 

در این میادین داشته باشند.

اجرای سند توسعه تعاون در خراسان جنوبی دنبال می شود
استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
توسعه  سند  گفت:  جنوبی  خراسان 
همه  برای  و  شد  بازنگری  تعاون  بخش 
دستگاه های اجرایی شرح وظایفی تعریف 
استان دنبال  آنها در  انجام  شده  است که 
می شود.به گزارش ایرنا، مهدی جعفری در 
نشست شورای تعاون خراسان جنوبی که در 

اتاق تعاون استان برگزار شد افزود: در جلسه 
آینده سند توسعه تعاون پنج دستگاه تدوین 
و در جلسه به بحث گذاشته و مصوب شود 
سپس اجرای سند در دستور کار قرار گیرد.
وی گفت: مشکلات حوزه تعاونی ها به اداره  
کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان برای 
پیگیری در سطح ملی و استانی منعکس 

شود.معاون استاندار خراسان جنوبی با اشاره 
به شکل گیری شورای تعاون استان در سال 
گذشته و معرفی رابطان شورا تاکید کرد: 
جلسات این شورا باید خروجی داشته باشد.

مشکل  دچار  تعاونی ها  برخی  گفت:  وی 
و  سیاسی  مسائل  به  آن  علت  که  شدند 
سوء مدیریت بر می گردد، البته تعاونی هایی 

مدیریت  اصول  رعایت  با  که  داریم  هم 
اضافه  رسیده اند.جعفری  شکوفایی  به 
پروژه   13 تعاون  هفته  مناسبت  به   کرد: 
بهره برداری  به  استان  در  گذاری  سرمایه 
می رسد و نوزدهمین جشنواره تعاونی های 
برتر استان نیز هفته آینده برگزار خواهد شد. 
رئیس اتاق تعاون خراسان جنوبی هم در این 

نشست با اشاره به تدوین سند توسعه تعاون 
در سال 13۹2 گفت: در دولت سیزدهم پایه 
گذاری های خوبی برای بخش تعاون انجام 
و سند توسعه بخش تعاون در سال 1400 
بازنگری شد که 81 تکلیف برای دستگاه ها 
در این سند لحاظ شده اما تاکنون این سند 

اجرایی نشده است.

در دیدار نماینده مردم شهرستان های قائنات 
با مدیرکل تجهیزات و ملزومات  و زیرکوه 
پزشکی سازمان غذا و دارو، هماهنگی های 
دستگاه  اولین  ارزی  موانع  رفع  برای   لازم 
بهار  پزشکی  تصویربرداری  مرکز  ام .آر.آی 
حمایت  با  و  گرفت  صورت  بیرجند  شهر 
صورت گرفته، گره از تنها سرمایه گذار بخش 
خصوصی استان خراسان جنوبی در بحث تنها 
ام آری آی بدون محدودیت وزني مرکز  استان 
باز شد.اسحاقي با اشاره به وجود فقط یک 
دستگاه سنگ شکن کلیه ، به دلیل مراجعات 
بسیار مردم ، نیاز استان را بیش از آن دانست ، از 
اخذ مجوز تخصیص یک دستگاه سنگ شکن 
مدرن برای بیمارستان شهداء قاین که مي تواند 
به مردم استان خدمات رساني نماید ، خبر داد. 
سلمان اسحاقی، با تأکید بر اینکه باید در کنار 
نگاه ملي ، فعالیت استاني نیز باید بیش از پیش 
داشت، با توجه به  اهمیت تقویت تجهیزات 
مالی  منابع  تأمین  از  استان،  حوزه سلامت 
و  تصویربرداری  تجهیزات  سفارش  ثبت  و 
آزمایشگاهی مراکز جامع سلامت شهرهای 
اخذ  و  کوه  زیر  و  قاینات   شهرستان های 
موافقت و دستورات لازم برای ثبت سفارش 
دستگاه سنگ شکن بیمارستان شهدای قائن، 

خبرداد. اسحاقی ، عضو هیأت رئیسه کمیسیون 
بهداشت و درمان مجلس از رفع موانع مالی 
دستگاه  از  بهره برداری  راه  سر  بر  موجود 
تشخیصی پیشرفته پزشکی هسته ای در استان 
خبرداد.به گزارش ۷24پرس، مدت هاست در 
شبکه های اجتماعی مطالبه مهم درمانی از 
مردم خراسان جنوبی به گوش می رسد و آن 
تخصیص تجهیزات درمانی پیشرفته برای 
تشخیص ناهنجاری های بدن است؛ امری که 
مردم استان را از تردد در جاده های پرخطر و 
به دوش کشیدن هرینه های درمانی و مشقت 
مسیر و ادامه روند درمان در شهرهای دیگر  بی 
نیاز می کند.اسپکت سی تی یکی از  دستگاه 
درمانی پیشرفته ای است که نیازهای درمانی 
مردم را برطرف خواهد کرد. از جمله مزایای 
تصویربرداری با آن، ایجاد تصاویر ترکیبی با 
کمک فناوری هسته ای است که اطلاعات 
دقیقی از جزئیات بسیار خاص نقاط ریز بدن 
و هرنوع ناهنجاری دیگری ایجاد می کنند. به 
طور کلی ترکیب تصاویر اسپکت و سی تی، 
اطلاعات بسیار دقیق و مطمئنی را از مکان 
دقیق ناهنجاری فراهم می نماید و این امر 
برای تشخیص بیماری های قلبی و عروقی 
و تشخیص زودرس و اقدامات درمانی انواع 

سرطان ها بسیار حائز اهمیت است.
به  این دستگاه  انتقال  و  با وجود خریداری 
سر  بر  مشکلاتی  ولی  جنوبی،  خراسان 
اعتبار برای ساخت فضای ویژه  تخصیص 
استقرار این دستگاه مانع از بهره برداری آن شده 
بود که با پیگیری مسئولان، اکنون خبرهای 
خوشی از روشن شدن قریب الوقوع این دستگاه 
به گوش می رسد.سلمان اسحاقی، با اشاره به 
موانع مالی بر سر راه راه اندازی نهایی دستگاه 
در   )SPECT CT( سی تی  اسپکت 
استان، اظهار کرد: »پس از شکل گیری مطالبه 
مردمی در این رابطه، پیگیری آن با اولویت بالا 
انجام شد؛ چراکه متأسفانه بیماران سرطانی 
استان معطل راه اندازی پایانی این دستگاه با 

ارزشی بالغ بر 30 میلیارد تومان هستند«.
مشخص  بررسی ها  در  اینکه  بیان  با  وی، 
شد برای استفاده از این دستگاه می بایست 
با  این دستگاه  ساخت فضای ویژه استقرار 
نظر کارشناسان سازمان انرژی اتمی انجام 
حدود  اعتباری  نیازمند  مسئله  این  و  شود 
3 میلیارد تومان است، گفت: »ورود جدی 
استاندار خراسان جنوبی باعث شد تا رئیس 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان منابعی را 
مشخص کنند که از این منبع 3 میلیارد تومان 

برای حوزه بهداشت و درمان استان تخصیص 
پیدا کرد«.نماینده مردم شهرستان های قائنات 
و زیرکوه در مجلس شورای اسلامی، اظهار 
داشت: »امروز پس از پیگیری های انجام شده 

این خبر را به مردم می دهیم که این مبلغ از 
سوی سازمان برنامه و بودجه به دانشگاه علوم 
پزشکی ابلاغ شد و به بیمارستان رازی برای 
انعقاد قرارداد ساخت فضای اختصاصی این 
دستگاه تخصیص یافت؛ قدم بعدی حضور 
کارشناسان سازمان انرژی اتمی برای تأیید 
این دستگاه و فضای آن بوده که اقدامات اولیه 
انجام شده و در اولویت برنامه های سازمان 
انرژی اتمی قرار دارد«.اسحاقی، با اشاره به رفع 

کامل دغدغه  منابع مالی برای راه اندازی این 
دستگاه یادآور شد: »دستگاه اسپکت سی تی 
متعلق به کل مردم استان خراسان جنوبی بوده 
و از آنجا که این دستگاه جامعیت بالایی داشته 

و باید در مرکز استان قرار گیرد، لذا به کلیه 
بیماران سرطانی استان خدمات رسانی خواهد 
داشت« وی، با بیان اینکه بررسی ها کاملا 
کارشناسی شده بوده و از زمانی که این مطالبه 
در استان بیان شد به صورت مستمر پیگیری 
صورت گرفت، گفت: »به مردم قول می دهم 
به هیچ وجه کندی در روند اجرای استقرار این 
دستگاه نخواهد بود و امیدواریم تا پایان سال 

جاری شاهد بهره برداری از آن باشیم«.
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امام جعفر صادق علیه السلام فرمودند:
مَن ماتَ منِكُم وَ هُوَ منُتظِرٌ لهِذا الأمََرِ کان کَمَن هوُ مَعَ القائمِِ فی فسُطاطِه.

هر کس از شما که در حال انتظار ظهور حضرت مهدی)علیه السلام( از دنیا برود همچون 
کسی است که در خیمه و معیتّ آن حضرت در حال جهاد به سر می برد. )بحار، ج 52، ص 126(

اینکه در ۴-۳ سال گذشته رشد 
اقتصادی یک مقدار بالا رفته به خاطر 

افزایش صادرات نفت است

وزیر امور اقتصاد و دارایی در سی و چهارمین 
در  اینکه  اسلامی« گفت:  »بانکداری  همایش 
۴-۳ ساله گذشته رشد اقتصادی یک مقدار بالا 
رفته به خاطر افزایش صادرات نفت است، این را 
هر کسی که ترم اول اقتصاد را خوانده می فهمد 
منابع محور است؛ هر وقت  ما  اقتصادی  رشد 
صادرات نفت بالا می رود رشد ما بالا می رود هر 
وقت صادرات نفت پایین می آید رشد ما هم پایین 
می آید.  آن هایی که می گفتند دهه ۹۰ رشد پایین 
آمده خودشان می دانند به خاطر تحریم و کاهش 
درآمد نفتی بوده است نباید همدیگر را متهم کنیم 
باید به سمتی برویم که رشد اقتصادی را از منابع 

محور خارج کنیم و بهره وری را افزایش بدهیم.

امسال به تورم در کانال ۳0 درصدی 
می رسیم

رئیس کل بانک مرکزی با بیان این که رشد تولید 
ناخالص داخلی در بهار ۴/۲ درصد شد، گفت: در 
سال جاری به هدف تورم در کانال ۳۰ درصد و 
نقطه به نقطه در کانال ۲۰ درصد خواهیم رسید. 
در  دهد  می  نشان  رشد  ترکیب  افزود:  فرزین 
کشاورزی وضعیت بهتری داریم، در نفت رشد 
خوبی داشتیم، تولید نفت 5 ماهه مناسب بوده 
است. در صنایع و معادن و خدمات با کاهش رشد 

مواجه بودیم.

نوسان محدود قیمت ها در بازار 
طلا و سکه؛ دلار ثابت ماند

نرخ طلا و سکه با نوسان محدود قیمت در بازار 
روزگذشته آغاز به کار کرد؛ به طوری که نرخ سکه 
امامی با ۲۰ هزار تومان افزایش به ۴۳ میلیون و 
۴۳۰ هزار تومان رسید. همچنین نرخ طلا 18 عیار 
با کاهش قیمت رقم خورد. نرخ دلار به نقل از 
کانال های غیر رسمی اعلام نرخ ارز، 5۹.6۰۰ 

تومان معامله شد.

تا پایان سال ۲ میلیون نفر از اتباع 
خارجی غیرمجاز از کشور خارج 

می شوند

سردار رادان، فرمانده کل انتظامی کشور گفت: 
تلاش داریم با اقداماتی که بایستی دستگاه های 
دیگر از جمله وزارت کشور و سایر دستگاه انجام 
دهند تا پایان امسال عدد قابل توجهی از اتباع 
غیرمجاز خارجی که حضور آنها غیرقانونی است 
و نمی توانند در کشور حضور داشته باشند را از 
کشور طرد کنیم. او در خصوص آمار حضور این 
اتباع در کشور گفت: آمار اتباع خارجی غیرمجاز 
در کشور مشخص شده، اما باید این آمار نهایی 
را سازمان اتباع وزارت کشور اعلام کند، منتها 
نزدیک به دو میلیون نفر امسال از کشور خارج 

خواهند شد.

۷۵ درصد رتبه های برتر کنکور 
سمپادی ، از مناطق محروم بودند

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه یکی از 
راهبردی ترین حوزه های کشور مدارس سمپاد 
است و تمام دانش آموزان نخبه و تیزهوش ما 
را در جای جای کشور پوشش می دهد، گفت: 
بیش از ۷5 درصد دانش آموزان قبول شده در 
رتبه های برتر کنکور که سمپادی بودند، متعلق 
به مدارس سمپاد مناطق ۲ و مناطق محروم 
تقویت مدارس  برای  از هیچ کوششی  بودند. 
سمپاد و هویت ملی و دینی دانش آموزان دریغ 

نخواهیم کرد.

9 هیئت مدیره بانکی، 1۵6 میلیارد 
پاداش؟!

وام های  ماجراهای  از  نوشت: پس  خراسان 
کارکنان بانک ها و هیئت مدیره بورس، حالا 
افشای پاداش های هیئت مدیره ۹ بانک به 
میزان 156 میلیارد تومان خبرساز شده است. 
با این حال به نظر می رسد آن چه در فضای 
مجازی در خصوص این موضوع و موضوعات 
مشابه اخیر دست به دست می شود، همه ی 

واقعیت نیست.

نرخ غذای دانشجویی برای سال تحصیلی 
جدید اعلام شد

سهم دانشجو از تأمین هزینه غذا در سنوات 
عادی مجاز تحصیل )کاردانی چهار نیمسال، 
کارشناسی هشت نیمسال، کارشناسی ارشد 
چهار نیمسال، دکترای حرفه ای و دکترای 
مسـتقیم دوازده نیمسال، دکترای تخصصی 
ناپیوسته و دکترای دستیاری هشت نیمسال، 
دکترای پیوسته شانزده نیمسال(، به تفکیک 
قیمت غذای پرهزینه، متوسط هزینه و کم 
دوازده  تومان،  هزار  پانزده  ترتیب  به  هزینه 
تومان  پانصد  و  هزار  هفت  و  تومان  هزار 

تعیین شد.

تفکرات چپ، اقتصاد ایران را ویران کرد

آیت ا... محقق داماد، استاد حوزه با بیان اینکه 
ممکن است کسانی باشند که با من و تئوری های 
من مخالف باشند ولی حاضرم گفتگو کنم، گفت: 
تجربه ۴5 ساله نشان داد تفکرات چپ اقتصاد ایران 

را ویران کرد و از مغول بیشتر ضربه زد.

پزشکیان با شعار وفاق ملی، مخالفان را 
به نوعی خلع سلاح کرد

یک عضو شورای مرکزی حزب مردم سالاری 
اظهار کرد: تا حدود زیادی آقای پزشکیان با شعار 
وفاق ملی و توجه به این شعار به عنوان یک 
استراتژی به نوعی مخالفان را خلع سلاح کرد 
و آنها را وارد میدان کرده و آنها نیز باید پاسخگو 
باشند. قنبری افزود: دولت چهاردهم می تواند 
از  و عقلانیت  درایت  با  و  وفاق  ادامه مسیر   با 
چالش هایی که توسط عده ای خاص ایجاد می 

شود، عبور کند.

 وفاق ملی با سرکارآمدن اغتشاشگران 
و حامیان آنها شکل نمی گیرد

نبویان، عضو ارشد پایداری و نماینده مجلس در 
واکنش به انتصاب کرمانپور به عنوان  سرپرست 
روابط عمومی وزارت بهداشت نوشت: »وفاق ملی 
با سرکارآمدن اغتشاشگران و حامیان آنها شکل 
نمی گیرد بلکه با آمدن جوانان مومن و انقلابی و 
مردمی می توان وفاق ملی حاصل کرد و نظم 
جامعه را حفظ و مشکلات مردم را حل کرد، وفاق 
ملی یعنی وفاق با مردم نه وفاق با برهم زنندگان 

امنیت و آرامش مردم«.

افرادی چون جلیلی به خاطر کرسنت 
میلیاردها ضرر به ایران زدند

هاشمی طبا، فعال اصلاح طلب گفت: جلیلی به 
دلیل تصمیم گیری هایی که بابت قضیه کرسنت  
کرده حدود ده ها میلیارد به ایران ضرر وارد کرده 
است، تا جایی که حتی احمدی نژاد هم مخالف 
تصمیم گیری جلیلی بوده اما او هنوز هست و 
می گوید من دولت سایه هستم، بعد هم پرچم 
عراق را دور گردنش می اندازد و از طرفی هم عضو 
شورای عالی امنیت ملی است. من واقعا این موارد 

را نمی فهمم خیلی از موارد را نمی فهمم.

اهل کشورگشایی و اضافه کردن 
تشکیلات  نیستم

جواد ظریف، معاون راهبردی ریاست جمهوری 
گفت: معاونت راهبردی بازوی اصلی اش مرکز 
بررسی های استراتژیک است و من هم اهل 
کشورگشایی و اضافه کردن تشکیلات نیستم 
و در توییت اولیه ام عرض کردم. انتخاب های 
متعددی برای حضور بنده در دولت بود. بعد از 
این که گفتند حتماً باید حضور داشته باشید، 
از مشاور عالی رئیس جمهور پیشنهاد شده بود.
احساس کردم که در این مدت باید چند کار 
استراتژیک  بررسی های  انجام دهیم و مرکز 
و معاونت راهبردی می تواند این کار را انجام 

دهد. 

افغان ها از ایران به افغانستان بازگردند

سخنگوی رسمی طالبان با بیان اینکه هم اکنون 
بازگشت مهاجران را داریم و سال گذشته هم 
تعداد زیادی از افغان ها به کشور بازگشتند و ما 
هم سعی داریم که این روند تسهیل شود، گفت: 
از کشورهای میزبان می خواهیم که از مشوقات 
و روش های سالم برای بازگرداندن مهاجران به 

افغانستان استفاده کنند.

»غریب آبادی«  مسئول مذاکرات 
هسته ای و رفع تحریم ها می شود

روزنامه آگاه نوشت: غریب آبـادی در روزهـای 
بین  و  حقوقـی  معـاون  سـمت  بـه  آینـده 
المللـی وزارت امورخارجـه منصـوب خواهـد 
شد. شنیده ها حاکی از آن است که میز مذاکرات 
هسته ای و رفع تحریم ها در وزارت امورخارجه 
شکل گرفته و مسئولیت این امر نیز با کاظم 

غریب آبادی خواهد بود.

شوخی عارف با شینا انصاری: اقتدارتان 
در منزل را به دولت هم بیاورید

و  سلاجقه  علی  تکریم  آیین  گذشته  روز 
جمهور  رئیس  معاون  انصاری  شینا  معارفه 
در  زیست  محیط  حفاظت  سازمان  رئیس  و 
محل این سازمان در پارک پردیسان تهران 
برگزار شد. در این مراسم که با حضور معاون 
محمدرضا  شد،  برگزار  جمهور  رئیس  اول 
عارف در مزاح با رئیس جدید سازمان محیط 
در خدمت یک  زیست گفت: خوشحالم که 
خانم جوان هستیم؛ خانم ها اصولا نه تنها در 
منزل بلکه در بیرون منزل نیز اقتدار دارند. 
در  اقتدارشان  انصاری  دکتر  خانم  ان شاءا... 
منزل  در  فقط  و  بیاورند  دولت  به  را  منزل 

مقتدر نباشند!

هشدار ۴0 نماینده: همتی به فکر احقاق 
حقوق مردم باشد

شورای  مجلس  نماینده   ۴۰ نوشت:  فارس 
وزیر  عبدالناصر همتی  از  نامه ای  در  اسلامی 
اقتصاد خواستند به  جای دفاع از منافع بانک ها 

به فکر احقاق حقوق مردم باشد.

آدینه - نایب رئیس هیئت مدیره شرکت ستاره 
کیان بیرجند ضمن خیر مقدم و تشکر از حضور 
دادستان محترم استان، فرمانده محترم سپاه استان 
و همراهان و تبریک هفته دولت با بیان اینکه توجه 
به بخش دام و طیور استان و حمایت های همه 
امنیت   ، بخش  این  در  سرمایه گذاری  از  جانبه 
غذایی جامعه را تامین می کند، گفت: مشکلاتی 
بر سر راه توسعه وجود دارد که یکی از این موارد 
نیاز به تامین نقدینگی برای سرمایه در گردش و 
همچنین تامین سرمایه ثابت است، با توجه به  کم 
بودن سقف اعتبارات بانک های استان و جوابگو 
بزرگ های  شرکت  برای  اعتبارات  این   نبودن 

تقاضامندیم خط اعتباری جداگانه از سامانه سمات 
بانک برای این شرکت ها در نظر گرفته شود تا این 

دغدغه شرکت های بزرگ استان رفع شود.
اتصال  دوم  موضوع  داد:  ادامه  خیریه  حسین 
کارخانه به شبکه ریلی برای حمل و نقل مواد 
اولیه و ارسال محصولات تولیدی به استان های 
که  چرا  باشد  می  ما  های  اولویت  از  که  هدف 
کاهش  باعث  کارخانجات  به  قطار  ریل  اتصال 
 قیمت تمام شده و امکان ارتباط با سایر استان ها 

و کشورهای همسایه خواهد شد. 
تولید  افزایش  برای  که  مهم  این  بیان  با  وی 
برای  گفت:  داریم،  نیاز  بیشتری  آب  به 
 ۳ خط  در  شرکت  این  توسط  تولید   افزایش 

به تامین آب به میزان ۳ لیتر نیاز داریم. 
کیان  ستاره  شرکت  مدیره  هیئت  رئیس  نایب 
با اشاره به خاکی بودن مسیر کارخانه  بیرجند 
صورت  به  کامیون  میانگین ۵۰  طور  به  گفت: 
روزانه از جاده کارخانه تردد می کنند و مرغداران 

دان خود را بعد از تحویل از کارخانه از این مسیر 
می برند. با توجه به اینکه احتمال آلوده شدن آن 
از دستگاه های  دارد، درخواست همکاری  وجود 

مرتبط برای آسفالت جاده را داریم.
در ادامه نیز قائم مقام مدیرعامل شرکت ستاره 
کیان بیرجند گزارشی از توانمندی ها و قابلیت های 
خصوص  در  شرکت  آتی  برنامه های  و  شرکت 
یک  نمودن  اضافه  و  موجود  تولید  اصلاح خط 
خط جدید ارائه کرد و گفت: درخواست همکاری 
و مساعدت دستگاه های اجرایی و بانک ها را برای 

اجرایی کردن اهداف و برنامه های موجود داریم.
دادستان خراسان جنوبی نیز حمایت قاطع خود را 
از هرگونه کمک به این واحد تولیدی اعلام  کرد 
و گفت: به دستگاه های اجرایی تاکید می کنم از 
هرگونه کمک در راستای تولید دریغ نفرمایید 
چرا که مهم ترین وظیفه همه ما در سال جاری 
حمایت از تولید و مشارکت مردم در آن است که 

مطالبه بزرگ مقام معظم رهبری نیز همین مهم 
است.

در ادامه فرمانده سپاه استان خراسان جنوبی با 
اشاره به کیفیت دستگاه های خط تولید و فعالیت 
این واحد تولیدی گفت: بر حمایت از این واحد 
تولیدی تاکید داریم چرا که حفظ امنیت غذایی ، 
بهداشت و سلامت جامعه  از مهم ترین مسایل هر 

جامعه ای به شمار می رود. 
سردار مهدوی افزود:  پیش نیاز غذای سالم ، مرغ سالم 
می باشد و مرغ سالم زمانی تولید می شود که تامین 
 خوراک آن سالم و بهداشتی باشد که در کارخانه 
ستاره کیان بیرجند این امر به خوبی رعایت می شود. 
وی در ادامه در خصوص پیگیری تامین قیر مورد 
نیاز از طریق بسیج سازندگی قول مساعد داد تا 

دغدغه های این واحد تولیدی کاهش یابد.
در ادامه رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
مسئولان  از  تشکر  و  تقدیر  ضمن  نیز  جنوبی 

بخش  مشکلات  به  بازدیدکنندگان  و  کارخانه 
کمک  درخواست  و  اشاره  استان  در  کشاورزی 

مسئولان به بخش کشاورزی را نمود.
مدیرعامل  و  مدیره  هیئت  رئیس  هم  ادامه  در 
شرکت آب منطقه ای استان در خصوص تامین 
تولید  افزایش خط  برای  نیاز کارخانه  آب مورد 
گفت: قبلاً قول تخصیص یک لیتر را داده ایم و 
با توجه به اینکه کارخانه از آب به صورت بهینه 
استفاده می کند سعی خواهیم کرد این میزان را به 

دو لیتر افزایش دهیم .
در  بیرجند  کیان  ستاره  شرکت  افزود:  سارانی 
نامه ای درخواست تامین آب از خط انتقال آب 
دریا را ارائه کرده تا هماهنگی لازم برای واگذاری 
این  اجرا شدن  با  آورند که  به عمل  را  انشعاب 
موضوع مشکل تامین آب کارخانه حل خواهد شد.
قول  راه و شهرسازی گفت:  ادامه مدیر کل  در 
پیگیری اتصال کارخانه به شبکه ریلی را می دهیم 
چرا که وظیفه خود می دانیم از واحدهای تولیدی 
استان حمایت لازم را در حوزه اجرا داشته باشیم.

ضمن  کریم پور  حسین  نیز  جلسه  ادامه   در 
از  شرکت  کارکنان  و  مدیران  به  قوت  خدا 
سرمایه گذاری انجام شده تشکر کرد و از مسئولان 
همه  در  شرکت  با  همکاری  درخواست  استان 

زمینه ها را نمود.
معاون سلامت اداره کل دامپزشکی استان نیز در 
این جلسه گفت: کارخانه ستاره کیان بیرجند یکی 
از بهترین و بهداشتی ترین کارخانجات کشور است 
و باعث افتخار استان می باشد و ما این کارخانه را 
به عنوان کارخانه نمونه و برتر برای بازدیدکنندگان 

مختلف در سطح کشور معرفی می کنیم.

 نایب رئیس هیئت مدیره شرکت ستاره کیان بیرجند عنوان کرد:

حمایت از صنعت دام  و طیور امنیت غذایی جامعه را  تامین می کند

چهل  بار چشم گشودیم و ندیدیمت، تو را مـادر جان
 چهل ها خواهد گذشت و یاد تو، همراه ما خواهد بود 

چهـل روز گذشت...
 ز هجران تو پرپر می زند دل

 ز دلتنگی به هر در می زند دل
 چو بلبل در فراق رویت ای گُل
 به دیوار قفس سر می زند دل

 به مناسبت چهلمین روز درگذشت همسری فداکار و مادری مهربان

 مرحومه مغفوره سیده فاطمه عسکری
 )فرزند مرحوم حاج سید غلامرضا عسکری( 

)همسر محمدعلی خواصی بازنشسته بانک صادرات(
 مجلس یادبودی منعقد می گردد. 

زمان: پنجشنبه 14۰۳/۰6/۲۲ از ساعت 19:۳۰ الی ۲۰:۳۰ در محل هیئت محترم حسینی )واقع در خیابان انقلاب( 
حضور شما سروران گرامی در مجلس مذکور باعث شادی روح آن مرحومه و تسلی دل بازماندگان خواهد بود.

  دکتر رضا تفکر و بانو

چهارمین سالگرد عروج ناباورانه عزیزمان مرحوم مغفور 

شادروان مرتضی خزاعی 
)کارمند اداره کل فنی و حرفه ای خراسان جنوبی(  

را با ذکر فاتحه ای گرامی می داریم و روزهای دلتنگی مان را 
به یاد خوبی ها و صبوری هایش سپری می کنیم.

 روح پاکش قرین رحمت الهی 

خانواده مرحوم

قرارگاه جهادی انصارالله آماده دریافت کمک های مردمی
 برای احداث و تعمیر منازل محرومین و امور نیکوکاری 
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